
l
I

Zhotovitel  :

Jméno:
Zápis v obchod. / živnost. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel“)

a

objednatel:

Jméno:
Zápis vobchodním rejstříku:

Zastoupený:
SKMO:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
kontakt pro fakturaci:
kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel“)

SMLOUVA o DÍLO

|.
SMLUVNÍ STRANY

COLAS CZ, a.s.
Sp. zn. B 6556 vedená u Městského soudu v Praze

 ředitelem oblasti Čechy
Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
P. Jilemnického 21/83, 503 01 Hradec Králové
26177005
C226177005
Komerční banka a.s.
7408201/0100

| DM: 26.06.2025 v 12:25:13
| Čj: TSBKI466712025

Listino Přílohz2
| ! Mod

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
C264809447'
Komerční banka, a.s.
636270217/0100
fakturactshk.cz

(oprávnění zástupci ve věcech technických)

||.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Na základě této smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, a to stavební práce v rámci opravy části místní komunikace v ulici Severni
vHradci Králové, a to na základě zadávacího řízení kpodlimitní veřejné zakázce č. 125042

:s názvem „Oprava komunikace v ulici Severní.v:Hradci Králove" (dále jen „zakázka"), zadávané
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném a účinném znění (dále jen „zákon" nebo „ZZVZ") a nabídky zhotovitele podané do

1



daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit
za něj cenu za podmínek stanovených v této smlouvě o dílo. Předmět díla je blíže vymezen v čl.
|||. této smlouvy.

m.
PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmět díla je určen zadávací dokumentací výše uvedené veřejné zakázky, včetně příloh č. 1 a
2 této zadávací dokumentace, tj. příslušné projektové dokumentace včetně soupisu stavebních
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

2. Dílo se skládá zejména z následujících „prací:
odfrézování krytu vozovky, uložení frézovaného materiálu a suti na skládku;
vybourání kamenných obrubníků a přídlažby z drobných žulových kostek, očištění a uložení
pro zpětnou pokládku;
vybourání zpevněných ploch na chodníku s krytem z betonové nebo kamenné dlažby, živice
nebo betonu;
ruční rozebrání dlažby s uložením nepoškozené dlažby na palety, včetně odvozu do skladu
zadavatele v areálu letiště v Hradci Králové;
odvoz a uložení přebytečných nebo nevhodných materiálů, stavební suti a zeminy na
řízenou skládku;
provedení nových hutněných konstrukcí vozovky a chodníků;
provedení nových silničních a chodníkových obrubníků;
provedení nové přídlažby místní komunikace;
sejmutí ornice, deponie ornice na staveništi a použití pro zpětné ohumusování;
vybourání a provedení nových konstrukčních vrstev v místě autobusových zálivu;
provedení prostoru zastávek z cementobetonových dílců;
rozebrání, očištění a zpětné položení povrchů z betonové dlažby;
dodávka a pokládka betonové dlažby 200 x 100 x 80 mm, včetně varovných pásů a
signálních pásů;
provedení úpravy pláně urovnáním a zhutněním;
provedení prostorového nebo výškového vytýčení stavby;
provedení nových uličních vpustí včetně nového připojení na kanalizační potrubí;
dodávka, pokládka a hutnění asfaltových vrstev;
výškové úpravy poklopů, vpustí, uzávěrů apod.;
provedení vodorovného dopravního značení.

3. Technické podmínky díla jsou určené projektovou dokumentaci s názvem „OPRAVA
KOMUNlKACE SEVERNÍ v ÚSEKU MEZI UL. POUCHOVSKÁ — GAGARINOVA v HRADCI KRÁLOVÉ"
zpracované projekční kanceláří M — PROJEKCE s.r.o., Resslova 956, 500 02 Hradec Králové IČ:
05061415 (dále jen „projektová dokumentace“ nebo „PD“) a soupisem stavebních prací,
dodávek a služeb včetně výkazu výměr, které tvoří součást zadávací dokumentace jako přílohy
č. 1 a č. 2.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo v nejvyšší možnéjakosti, v souladu se zadávacími podmínkami
zakázky a v souladu se všemi příslušnými právními předpisy platnými a účinnými v České
republice a příslušnými českými a harmonizovanými českými technickými normami (ČSN, CSN

2



EN, případně i dalšími příslušnými), které se svým obsahem vztahují k dodávkám (materiálům,
věcem), službám a pracím tvořících dílo.

5. Veškeré zhotovitelem dodané věci, zpracované zhotovitelem při provádění díla včetně jejich
příslušenství, musí být nové, v souladu se zadávacími podmínkami zakázky a v souladu se všemi
platnými právními předpisy České republiky a Evropské unie (zejména bezpečnostními a
technickými) a českými a evropskými technickými normami (ČSN, ČSN EN, případně další), které
se vztahují ktěmto věcem, a to jak závaznými, tak doporučenými, a budou dodány včetně
veškeré příslušné dokumentace, za jejíž správnost a úplnost zhotovitel odpovídá.

6. Součástí předmětu díla je dále i zajištění následujících činností a prací zhotovitelem:
. před zahájením provádění díla je zhotovitel povinen zajistit na Magistrátu města Hradec

Králové — odboru dopravy povolení zvláštního užívání komunikace s dopravním značením
stavby schváleným Dl PČR OŘ HK.

. zhotovitel zajistí koordinační jednání o projednání uzavírek daných úseků vozovek s
návrhem objízdných tras včetně pozvání dalších zúčastněných subjektů (např. DopraVní
podnik města Hradec Králové a.s., PČR a dalších příslušných orgánů státní správy).

. zhotovitel zajistí a předá objednateli vyjádření provozovatele veřejně komunikační sítě o
existenci nadzemních nebo podzemních vedení komunikačních sítí ve staveništi a zhotovitel
zajistí vytýčení a na terénu polohové a výškové značení tras technické infrastruktury,
zejména energetických a komunikačních vedení, vodovodní a stokové sítě v místě jejich
střetu se stavbou, popřípadě jiné podzemní a nadzemní překážky nacházející se na
staveništi (uvedené pojmy viz zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích,
vplatném znění, příloha č. 3 nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném znění, a
zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, vplatném znění). Dále zajistí všechny ostatní
inženýrské sítě a jiné překážky z hlediska směrového a hloubkového uložení, vč. jejich
vytyčení a vyznačení.

. zhotovitel zajistí vytyčení prostorové polohy stavby (výkopů) zábranami a zajistí označení
staveniště informačními tabulemi s minimálně následujícími údaji: termínem provádění
díla, jménem zhotovitele, jménem objednatele, kontaktem na zodpovědnou osobu
zhotovitele dle této smlouvy apod.

. zhotovitel zajistí dodávku, montáž, . přemísťování, údržbu, kontrolu a demontáž
přechodného dopravního značení odsouhlašeného Policií ČR po dobu stavebních prací na
díle a případného odstraňování vad díla vč. projednání a zajištění stanoveni přechodné
úpravy provozu na pozemních komunikacích odborem dopravy Magistrátu města Hradec
Králové před vlastní realizací stavebních prací a zabezpečení všech st ím souvisejících
podmínek.

. zhotovitel zajistí projednání a vydání všech dalších rozhodnutí nebo jiných správních aktů
případně nutných pro řádné a bezpečné provedení díla a užívání prováděním díla dotčených
veřejných prostranství a komunikací včetně úplného splnění jimi stanovených podmínek
včetně splnění podmínek případně stanovených správci inženýrských sítí nebo dotčenými
orgány veřejné správy.

7. Součástí závazku zhotovitele řádně provést dílo je i závazek zhotovitele udržovat na staveništi a
jeho okolí pořádek po celou dobu trvání provádění díla a případného odstraňování vad po
převzetí díla, převezme-li objednatel dílo i svadami, to vše včetně průkazného provedení
závěrečného důkladného úklidu všech prováděním díla a případným odstraňováním vad
dotčených prostor, tj. i včetně likvidace všech vzniklých odpadů v souladu s platnými právními
předpisy, a to tak, že veškeré odpady budou předány příšlušné oprávněné osobě s ohledem na
jejich vlastnosti.



8. Zhotovitel zajistí po skončení všech prací průkazné provedení závěrečného důkladného úklidu
všech dotčených prostor, včetně uvedení přístupových cest do původního stavu (není-li jejich
znměna součástí předmětu díla).

9. Vznikající odpady budou Iikvidoványv souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. — zákon o odpadech,
dále zákonem č. 477/2001 Sb. — zákon o obalech a obalových odpadech a dalšími platnými
právními předpisy. Výstavba a stavební práce budou probíhat tak, aby omezily nepříznivé vlivy
prašnosti a hluku na své okolí. Budou přiloženy doklady o zneškodnění a zlikvidování vzniklých
odpadů vč. nebezpečného odpadu s obsahem azbestu apod. Doklady budou potvrzeny
příjemcem odpadu. Odpady budou skladovány v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. — zákon o
odpadech, dále zákonem č. 477/2001 Sb. — zákon o obalech a obalových odpadech a dalšími
platnými právními předpisy. To vše svýjimkou materiálů, které se dle soupisu prací (výkazu
výměr) nebo dle požadavku objednatele odevzdávají objednateli.

10.50učástí předmětu díla je provedenívšech zkoušek materiálů a prací dle platných norem a
předpisů k prokázání řádného dokončení díla (jeho jakosti a provedení). Při závěrečné kontrolní
prohlídce stavby budou předloženy doklady o odborném provedení stavby včetně instalací s
vyhovujícími výsledky, doklady o evidenci a likvidaci odpadů vzniklých při stavbě a budoucím
provozu, v souladu se zák. č. 541/2020 Sb., a doklady prokazující shodu vlastností použitých
výrobků  s požadavky na stavby.

11.Pří stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 146/2024 Sb., o požadavcích na výstavbu.

,12.Jestliže ze zadávací dokumentace (výzvy) k výše uvedené veřejné zakázce, z nabídky zhotovitele
nebo z jiných podkladů pro provedení díla vyplývají zhotoviteli povinnosti vztahující se k realizaci
předmětu díla, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se
pro tento případ dohodly, že ityto povinnosti zhotovitele jsou součástí obsahu závazkového
vztahu založeného touto smlouvou a zhotovitel je povinen je v plném rozsahu dodržet.

13.2hotovitel se zavazuje s potřebnou péčí provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna
související plnění a práce, potřebné k" včasnému a řádnému provedení díla (obstará vše, co je
k řádnému provedení díla potřeba). Součástí díla jsou taki  práce blíže nespecifikované, které jsou
však nezbytné k řádnému provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem
zhotovitel měl nebo mohl vědět a bez jejichž realizace se nedá dílo řádně dokončit, příp. užívat.
Provedení těchto prací nezvyšuje cenu díla.

14.2hotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy má všechny dokumenty (podklady), které
jsou součástí zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, k dispozici alespoň vjednom
vyhotovení. Zhotovitel dále prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi dokumenty (podklady)
kveřejné zakázce, s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy
veškeré technické, místní, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění
této smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné
pro realizaci předmětu plnění této smlouvy v dohodnutý termín a za dohodnutou smluvní cenu
uvedenou v této smlouvě. „ \

15.2hotovitel je povinen přiložit podrobný časový harmonogram prací, který tvoří přílohu a
nedílnou součást této smlouvy a je pro zhotovitele závazný.

16.2hotovitel opatří staveniště informační tabulí na přenosném podstavci, která bude obsahovat
následující údaje:

- název akce, investor vč. loga, stavbyvedoucí, zhotovitel vč. loga, termín realizace stavby.

17.Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně bylo po
vzájemné dohodě písemným dodatkem k této smlouvě dílo rozšířeno.

4



„18.2k'oušení konstrukcí bude provedeno nezávislou zkušebnou určenou objednatelem.

19.Dilo bude prováděno za úplné uzavírky ulice Severní v úseku mezi ulicemi Pouchovská —
Gagarinova s výjimkou pro vozidla MHD  a lZS. Doprava bude řízena přenosným SSZ.

IV.
TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zhotovitel je povinen podat veškeré příslušné žádosti a návrhy o vydání všech nezbytných
p0vo|ení, opatření a rozhodnutí s dostatečným časovým předstihem tak, aby provádění díla
zahájil v termínu dle odst. 2 tohoto článku smlouvy.

1.1 Jedná se zejména o tato povolení/opatření:

. uzavírka pozemní komunikace dle 9 24 zákona 13/1997 Sb. o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů — omezení obecného užívání
uzavírkami a objížďkami,

: dle & 193 zákona 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů — dočasný zákaz stání a zastavení silničních vozidel z důvodu stavebních
prací a údržby místní komunikace,

. podnět pro stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikací (DIG)
dle zákona 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách
některých zákonů (zákon o silničním provozu),

» dle 5 25 zákona 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších
předpisů - zvláštní užívání. ,

2. Termín zahájení provádění díla (zároveň termín protokolárního předání staveniště): ze. 8.
2025.

3. Termín dokončení a předání celého díla (zároveň termín vyklizení staveništěj: nejpozději do
14. 11. 2025.

4. Místem plnění je území statutárního města Hradec Králové, místní komunikace vulici
Severní, v úseku mezi ulicemi Pouchovská —_Gagarinova_.

v.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena dila vsouladu s nabídkou zhotovitele Ve
výše uvedeném zadávacím řízení činí bez DPH 13.450.000,- Kč.

2. Na provedení díla bude použit režim přenesení daňové povinnosti, v souladu s ust. & 92e zákona
č; 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „ZDPH“).

3. Výše uvedená cena je sjednána jako nejvýše přípustná po celou dobu účinnosti této smlouvy.
Jsou v ní zahrnuty veškeré náklady zhotovitele [ n e z b y t n é  pro řádně a včasné splnění celého
předmětu smlouvy, tj. pokud některé práce, dodávky a služby nejsou případně výslovně
vyjádřeny textem některé z položek v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr, jsou věcně a finančně obsaženy v ocenění ostatních položek. Zhotovitel dále prohlašuje,
že se řádně seznámil s místními podmínkami souvisejícími s prováděním díla a v ceně zohlednil
veškeré možné okolnosti s ohledem na charakter a rozsah díla. Dále budou do ceny zahrnuta i

5



dopravně inženýrská opatření jako zejména oznámení o akci, informovanost obyvatel,
informační tabule, projednávánís úřady apod.)

. Pro výpočet ceny prací provedených nad rámec původního předmětu smlouvy na základě
dodatku ke smlouvě se použijí jednotkové ceny dle nabídky zhotovitele odsouhlasené
objednatelem, pokud nabídka zhotovitele tyto práce obsahuje. Pokud nabídka zhotovitele tyto
práce neobsahuje, použijí se ceny dle aktuální cenové soustavy, použité objednatelem v
zadávacím řízení, na jehož základě byla uzavřená tato smlouva, platné ke dni pořízení
změnového listu, který obsahuje soupis dodávek a prací provedených nad rámec původního
předmětu díla. Pokud nabídka zhotovitele ani aktuální cenová soustava platná ke dni pořízení
změnového listu cenu prací provedených nad rámec původního předmětu plnění neobsahují,
použijí se ceny v místě a čase obvyklé.

. Cena za dílo bude uhrazena na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem a
to následujícím způsobem: -
jednotlivá dílčí faktura bude vystaVena měsíčně vcelkové výši ceny prací zjištěné dle
odsouhlaseného soupisu prací z výkazu výměr, vždy nejpozději do 5 dnů ode dne skončení
daného měsíce. Část ceny ve výši 90 % bude splatná na základě dílčích faktur se splatností 14
dnů ode dne jejich doručení. Objednatel bude každou dílčí fakturu hradit do výše 90 %
fakturované částky. Zbývajících 10 % ceny díla (za všechny dílčí faktury) představuje Zádržné
(„zádržné'') Zádržné bude v každé dílčí faktuře vyčísleno. Objednatel bude povinen částku
zádržného uhradit po odstranění všech vad a nedodělků uvedených stavebním úřadem
v protokolu o závěrečné kontrolní prohlídce stavby, nebo objednatelem v předávacím
protokolu, a to na základě písemné (e-mailové) žádosti zhotovitele, a to do 14 dnů ode dne
doručení žádosti objednateli.

. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních předpisů stím rozdílem, že
výše daně z přidané hodnoty nebude na faktuře uvedena a faktura bude obsahovat sdělení„daň
odvede zákazník". Dále budou faktury obsahovat příslušný číselný kód klasifikace produkce
jednotlivých prací (úkonů) dle sdělení Českého statistického úřadu CZ-CPA 41  až 43 platného od
1.1. 2008.

. Přílohou každé faktury bude soupišf skutečně provedených prací oceněných jednotkovými
cenami a pořadovými čísly položek uvedených v nabídce zhotovitele ve formátech pdf a dále
velektronícké podobě ve formátu esoupis, xc4, Excel VZ, anebo obdobném výstupu
z rozpočtového softwaru. Bez odsouhlaseného soupisu provedených prací v podobě dle
předchozí věty je faktura zhotovitele neplatná. Zástupce objednatele a TDS jsou povinni vyjádřit
se k výše uvedenému soupisu do pěti pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Pokud zástupce
objednatele a TDS předmětný soupis schválí a podepíší, je zhotovitel oprávněn vystavit na částku
uvedenou vsoupisu fakturu. Pokud zástupce objednatele a/nebo TDS předmětný soupis
neschválí, potom zhotovitel opravuje soupis provedených prací a dodávek dle odůvodnění a
pokynů od zástupce objednatele a/nebo TDS. Zhotovitel předkládá soupisy objednateli
kodsouhlasení vždy nejpozději kposlednímu dni v měsíci, v němž byly fakturované práce a
dodávky provedeny. Pokud zástupce objednatele a/nebo TDS předmětný soupis neschválí,
potom zhotovitel opravuje soupis provedených prací a dodávek dle odůvodnění a pokynů
zástupce objednatele a/nebo TDS.

. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů, nebo dle této
smlouvy (případně bude obsahovat c_hybné údaje), nebo nebude přiložen soupis provedených
prací, je objednatel oprávněn takovou fakturu e-mailem vrátit zhotoviteli. Faktury musí být
vráceny do data jejich splatnosti.



9s Faktura se považuje za řádně a včas zaplacenou, jestliže vtermínu, kdy je splatná, bude
fakturovaná částka bez částky zádržného odepsána zúčtu objednatele ve prospěch účtu
zhotovitele.

10.0bjednatel nebude poskytovat zálohy.

10.

Vl.
SAN KCE

. V případě prodlení objednatele se zaplacením řádně provedeného díla je zhotovitel oprávněn
účtovat objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

V případě prodlení zhotovitele se zahájením 'nebo řádným provedením díla je objednatel
oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

V případě, že se zhotovitel při provádění díla odchýlí (bude v prodlení) od časového
harmonogramu o více než 5 pracovních dnů, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 2.500; Kč za každý další den prodlení, a to až do doby dokončení prací, s nimižje
dle závazného harmonogramu v prodlení.

. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním každé jednotlivé reklamované vady nebo každé
jednotlivé vady uvedené v předávacím protokolu díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 5.000; Kč za každý započatý den prodlení. Označí—Ii objednatel, že se
jedná o vadu, která sama o sobě nebo ve spojení s jinými podstatným způsobem omezuje užívání
díla nebo funkčně nebo esteticky brání jeho užívání, případně v důsledku takové vady hrozí
nebezpečí vzniku škody, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve
dvojnásobné výši, tj. 10.000; Kč. *

V případě porušení předpisů upravujících bezpečnost a zdraví při práci je objednatel oprávněn
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každé jednotlivé takové porušení.

. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na stavbě, je
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500,— Kč za každý jednotlivý
takový zjištěný případ.

. V případě, že bude zjištěno, že na staveništi není udržován pořádek a čistota nebo staveniště
nebude zabezpečeno proti vniku nepovolaných osob, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý jednotlivý takový zjištěný případ.

. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý
z porušení povinnosti kterou smluvní pokuta utvrzuje. Ustanovení & 2050 občanského zákoníku
se nepoužije. '

Smluvní strany prohlašují, že sjednané smluvní pokuty (jejich výše) odpovídají hodnotě jimi
utvrzené smluvní povinnosti.

Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení výzvy oprávněné strany povinné straně
kjejí úhradě (tato výzva může mít formu faktury, vtakovém případě platí splatnost uvedená
vtéto smlouvě bez ohledu na datu splatnosti uvedené na faktuře). To však neplatí v případě
smluvních pokut za každý započatý den prodlení se splněním povinnosti, kterou smluvní pokuta
utvrzuje. V takových případech je smluvní pokuta splatná vždy každý následující den po každém
takovém dni prodlení.

7



11.

10.

Pohledávku z titulu smluvní pokuty nebo jakoukoliv jinou pohledávku objednatele v souvislosti
s touto smlouvou může objednatel jednostranně započíst na jakoukoliv pohledávku zhotovitele
v souvislosti s touto smlouvou. ' *

vu.

ODPOVĚDNOST ZA VADY QÍLA. ZÁRUKA ZA JAKOST, REKLAMACE
Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít jakost a provedení stanovené touto smlouvou,
předmětnou zadávací dokumentaci (výzvou) včetně jejich příloh a všemi příslušnými
technickými normami, které se vztahují kmateriálům a pracím prováděným na základě této
smlouvy o dílo, jinak jakost a provedení vhodné pro účel patrný z této smlouvy.

Neodpovídá-Ii dílo požadavkům dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je Vadné.

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za'jakost. Touto zárukou za jakost se zhotovitel zavazuje, že
dílo bude mít po celou dobu záruční'dóby vlastnosti (jakost a provedení) uvedené v odst. 1
tohoto článku a bude způsobilé pro p'Oužití-pro účel dle odst. 1 tohoto článku. Záruční doba na
celé díIOje poskytována na 60 měsíců: Záruční doba počíná běžet převzetím díla. V případě však,
že Objednatel převezme dílo s vadami, uvedená Záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí
díla s vadami do Odstranění poslední vady zjištěné při předání a převzetí díla.

Záruční doba neběží Ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby
odstranění této vady, tj. po tuto dobu se běh záruční doby přerušuje.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

Lhůtu na odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy a
rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi Oběma stranami kpísemné dohodě o termínu
Odstranění reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 10
dnů ode dne doručení reklamace zhotOviteli. Pokud tato lhůta neodpovídá objektivně nutným
technologickým postupům při Odstraňování dané vady, je povinen zhotovitel vadu odstranit ve
lhůtě odpovídající příslušným objektivně nutným technologickým postupům.

Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování reklamované vady bezodkladně a tyto řádně odstranit
ve výše uvedené lhůtě, a to i v případě, že reklamaci neuznává za oprávněnou. Zhotovitel je
povinen při záručním odstraňování vad používat vždy nové a originální náhradní věci.

Náklady na odstranění reklamované vady nese Zhotovitel, dokud se neprokáže, že vada byla
reklamována neoprávněně. Prokáže-li se, že objednatel reklamoval neoprávněně, je povinen
uhradit zhotoviteli veškeré náklady zhotovitelem účelně, nezbytně a prokazatelně vynaložené
v souvislosti s odstraněním neoprávněně reklamované vady. V případě, že zhotovitel nedoručí
objednateli do 7 dnů Ode dne doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli písemné
odůvodněně Odmítnutí oprávněnosti reklamace, je oprávněnost reklamace považována za
zhotovitelem uznanou a bez dalšího za prokázanou.

O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí
Odstranění vady, nebo zdůvodní, proč údajné odstranění vady odmítá.

Vpřípadě, že zhotovitel bude vprodleni sodstraněním reklamované vady, je Objednatel
OpráVněn odstraněnívady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.
Náhrada nákladů na odstranění reklamované vady bude uhrazena zhotovitelem na základě
faktu ry  vystavené objednatelem s tím, že pro splatnost této faktury platí obdobně výše uvedená
ustanovení o splatnosti faktury za provedení dila. Tím není dotčeno právo objednatele na
zaplacení výše uvedené smluvní pokuty zhotovitelem.



'11.

12.

Objednateli přísluší též právo na náhradu účelně vynaložených nákladů v souvislosti
s uplatněním reklamace (tj. s uplatněním práv ze záruky za jakost nebo odpovědnosti za vady).

Menší vady, které se vyskytly v záruční době a jejichž odstranění vyžaduje okamžitého zásahu,
ale nevyžadují účast zhotovitele, mohou být odstraněny objednatelem, popř. jím smluvně
zajištěnou třetí osobou, na náklady zhotovitele, oznámí-li takový úmysl objednatel prokazatelně
zhotoviteli bezodkladně poté, kdy se vada projeví, a zhotovitel takový postup prokazatelně
odsouhlasí. Při úhradě náhrady těchto nákladů se postupuje dle odst. 10. tohoto článku smlouvy.

VIII. —:

DALŠÍ UJEDNÁNÍ o PROVÁDĚNÍ oiL'A
Zhotovitel postupuje př i  provádění díla samostatně při respektování zejména:

- stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, právních předpisů o bezpečnosti práce a
zařízení při stavebních pracích a o zajištění požární ochrany, vše v platném a účinném znění
s tím, že je zhotovitel povinen provést vtomto směru příslušná školení zaměstnanců a
dalších osob pracujících na staveništi a provést o tom písemný záznam,

- požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány veřejné správy,

- příslušných českých a harmonizovaných českých technických norem,

- požadavků uvedených v předmětné zadávací dokumentaci a jejích přílohách,

- pokynů objednatele. V případě, že zhotovitel zjistí, že pokyny objednatele určené k
provedení díla jsou v rozporu s touto smlouvou a neumožňují tak řádné provedení díla v
souladu s touto smlouvou, upozorní na to písemně nebo jinou prokazatelnou formou
objednatele, a to ihned poté, co tuto skutečnost zjistil nebo mohl zjistit při vynaložení
potřebné péče.

Zhotovitel je povinen zajistit včas jakákoli povoleni, schválení, vyjádření či stanoviska dotčených
orgánů veřejné správy a vlastníků inženýrských sítí, nutných pro řádné provedení díla, a to na
svůj náklad.

Zjisti-li zhotovitel při provádění díla na staveništi skryté překážky, neuvedené v zadávací
dokumentaci ani v zápise o odevzdánístaveniště, znemožňující řádné provedenídíla,je povinen
tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu objednateli.

Zhotovitel je povinen zajistit důsledné dodržování zásad bezpečnosti práce, včetně opatření
ochranných konstrukcí, zábran apod., aby nedošlo ke škodě na zdraví nebo jiným škodám.

Zdroj energii (el. energie, případně dalších) si zajistí zhotovitel na své náklady.

Objednatel není povinen pro zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provádění díla (uložení
materiálu a nářadí, šatnu, sociální zařízení, atd.).

Zhotovitel si v případě potřeby zajistí vybudování zřízení staveniště v potřebném rozsahu po
projednání celé záležitosti s příslušným vlastníkem, správcem nebo uživatelem dotčených
nemovitostí, stejně jako zajistí veškerá další povolení nebo jiné správní akty a dopravně
inženýrská opatření případně nutné k uživáníveřejných ploch dotčených prováděním díla, popř.
nutné pro řádně a bezpečné provedení díla např. opatření obecné povahy ke stanovení
přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci, a to vše na svůj náklad a odpovědnost.
Zhotovitel bude osvobozen od poplatků za zábor pozemku.

Zhotovitel zodpovídá za zabezpečení předmětu díla proti vniknutí třetích osob v době realizace
díla a to i mimo pracovní dobu. Objednatel nenesejakoukoli odpovědnost za případné vniknutí
třetích osob do předmětu díla a s tím souvisejícími následky.

V rámci provádění prací na díle se zhotovitel zavazuje minimalizovat možné negativní vlivy na
životní prostředí a okolí stavby — zvláště prašnost, hluk, znečištění komunikací.9 .



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Jestliže mají být některé části díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých částí díla
podle obecně závazných právních předpisů nebo podle příslušných technických norem, je
povinen zhotovitel nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním oznámit písemně tuto
skutečnost oprávněnému zástupci objednatele a současně učinit o této skutečnosti písemně
záznam ve stavebním deníku. '
Nesplní—Ii zhotovitel tuto povinnost, je zhotovitel povinen na základě prokazatelné žádosti
objednatele na náklady zhotovitele zakryté části díla za účasti oprávněného zástupce
objednatele odkrýt a na základě prokazatelné žádosti objednatele na náklady zhotovitele
provést znovu za účasti oprávněného zástupce objednatele zkoušky příslušných částí díla podle
obecně závazných právních předpisů nebo podle příslušných technických norem.

Nedostaví—Ii se oprávněný zástupce objednatele k zakrytí částí díla nebo k provedení zkoušek
některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle příslušných
technických norem, ačkoliv mu bylo jejich uskutečnění písemně oznámeno zhotovitelem
nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním a zhotovitel současně učinil o této
skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku, nemá objednatel právo se dožadovat toho,
aby byly na náklady zhotovitele zakryté části díla odkryty a na náklady zhotovitele znovu
provedeny zkoušky příslušných částí-díla podle obecně platných právních předpisů nebo podle
příslušných technických norem.
Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení dotčené stavby (díla) až do předání a převzetí
stavby (díla). Jestliže však objednatel převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na dílo
(stavbě) na objednatele až odstraněním všech vad uvedených v předávacím protokolu.
Nebezpečí škody na staveništi přechází na objednatele předáním a převzetím díla a řádném
vyklizením staveniště zhotovitelem. Jestliže však objednatel převzal dílo s vadami, přechází
nebezpeCI skody na staveništi ze zhotovitele na objednatele až odstraněním všech vad
uvedených v předávacím protokolu a řádném vyklizení staveniště zhotovitelem.

Zhotovitel nese odpovědnost za škodu způsobenou objednateli také:

- v důsledku chybného vystavení daňového dokladu vč. DPH, přestože měl být uplatněn
režim přenesení DPH,

- rovněž v případech, kdy zhotovitel předá daňový doklad pozdě, než jak vyplývá z této
smlouvy nebo platných právních předpisů,

- vdůsledku vrácení faktury (daňového dokladu) z důvodu uvedení nesprávných nebo
neúplných náležitostí nebo údajů nebo z důvodu nepřipojení správné přílohy.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění.
Zjistí—li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu
a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní—Il tak ' zhotov i te l  ani v přiměřené době, může
objednatel odstoupit od smlouvy, vedl—Ii by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému
porušenísmlouvy.

V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny dle potřeby objednatele, minimálně
však 1x týdně. Kontrolní clen svolává objednatel, a to  zápisem do stavebního deníku minimálně
tř i  dny předem a popř. i telefonicky, popř. bude termín dalšího kontrolního dne dohodnut
vzávěru z kontrolního dne. Závěry z kontrolního dne musí mít písemnou podobu, budou
podepsány zástupci obou smluvních stran. Žádný zápis z kontrolního dne není způsobilý zvýšit
výše uvedenou cenu za dílo, nicméně může sloužit jako podklad pro vyhotovení příslušného
písemného dodatku ke smlouvě. '
Dílo nebo jeho část vykazující nesoulad se zadávací dokumentací včetně jejich příloh či pokyny
objednatele, je zhotovitel povinen na prokazatelnou žádost objednatele v přiměřené lhůtě na
své náklady a odpovědnost odstranit“ a učinit o tomto zápis do stavebního deníku. V opačném
případě je objednatel oprávněn odstranit uvedený nesoulad na náklady zhotovitele sám nebo

10



18.

19.

20.

21.

prostřednictvím třetí osoby s tím,že při úhradě náhrady těchto nákladů se postupuje obdobně
dle odst. 10. článku Vli. této smlouvy.

Zhotovitel je povinen mít sjednáno od uzavření této smlouvy až do předání díla bez vad a po
dobu záruční doby pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám jeho činností
se sjednaným garantovaným pojistným plněním ve výši min. 10.000.000,- Kč. Zhotovitel je
povinen předat objednateli doklad o tomto pojištění (např. kopii pojistné smlouvy nebo
pojistku) nejpozději při podpisu této smlouvy o dílo. Nepředložení takového dokladu, zánik
pojištění nebo snížení výše garantovaného pojistného plnění pod uvedenou minimální hranici
vprůběhu plnění smlouvy bez jeho opětovného bezodkladného dorovnání na uvedenou
minimální hranici bude posuzováno jako podstatné porušení smlouvy zhotovitelem. Náklady
na pojištění odpovědnosti jsou zahrnuty v ceně'díla dohodnuté v této smlouvě.

Pokud zhotovitel použije při provádění díla subdodavatelé, odpovídá za provedení jejich prací
objednateli, jako by tyto práce provedl a prováděl sám (ustanovení 5 2914 věta druhá
občanského zákoníku se nepoužije) a také odpovídá za jejich řádnou věcnou a časovou
koordinaci.

Veškeré práce na díle musí být prováděny pracbvníky s příslušnou nezbytnou odbornou
kvalifikaci. Doklad o příslušné kvalifikaci těchto praCOVníků je zhotovitel na požádání
objednatele povinen doložit.

Zhotovitel provede na své náklady a s dostatečným předstihem zajištění zvláštního užívání
komunikace (zábor veřejného prostranství) pro zařízení staveniště a stavbu lešení, a provede
oplocení místa stavby. Plot bude opatřen informačními cedulemi s názvem stavby, údaji o
objednateli/zhotoviteli a termínem stavby.

|x..

STAVEBNÍ DENÍK
Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník sloužící jako doklad
o průběhu provádění díla. Tato povinnost končí předáním zhotoveného díla bezjakýchkoliv vad,
či odstraněním poslední vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla bez vad. V průběhu
pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. Obsahové náležitosti
stavebního deníku a způsob jeho vedení se řídí platnými právními předpisy. Vadou ve smyslu
této smlouvy se rozumí i tzv. „nedodě lky".

Žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit výše uvedenou cenu za dílo, nicméně
může sloužitjako podklad pro vyhotovení příslušného písemného dodatku ke smlouvě.,

x.

PŘERUŠENÍ PROVÁDĚNÍ DÍLA
Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobuia v nezbytném „rozsahu přerušit provádění díla,
jestliže: \\ V '

- provádění díla brání vyšší moc (za události vyšší moci se pro potřeby této smlouvy rozumí
události, které nastaly za okolností, které nemohly být odvráceny smluvními stranami, které
nebylo možné předvídat, a které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné ze
smluvních stran jako například války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, vichřice stím,
že událostí vyšší moci není nedostatek příslušného úředního povolení apod.),

— p ř i  výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o nichž zhotovitel
nevěděl, a ani při vynaložení potřebné odborné péče nemohl vědět, ani nemohl celou
situaci přiměřeným způsobem vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno provádění díla
(např. neočekávaný výskyt inženýrských sítí),

11



- dojde k přerušení nebo zastavení provádění díla rozhodnutím k tomu příslušného orgánu
veřejné správy nikoliv z důvodů na straně zhotovitele,
jestliže z důvodu stávajících nebo předpokládaných nevhodných podmínek počasí nelze
řádně provádět dílo (podmínkou je však předchozí souhlas objednatele s existencítakového
důvodu v podobě zápisu ve stavebním deníku).

Přerušením provádění díla z důvodů Uvedených v odst. 1 přestávají dnem přerušení běžet lhůty
tímto přerušením dotčené, tj. mj. lhůta pro provedení díla.

Objednatel je oprávněn přikázat zhotoviteli přerušení provádění díla na nezbytně nutnou dobu
a v nezbytném rozsahu, jestliže:

— pracovníci zhotovitele při práci poruší platné právní předpisy či příslušné technické
normy,

- by pokračování v postupu zhotovitele pravděpodobně vedlo k podstatnému porušení
smlouvy,

- prováděním díla je ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví pracujících
na stavbě, nebo hrozí-Ii reálně vznikjiných škod.

Přerušení provádění díla objednatelem z důvodů uvedených v odst. 3 nestaví běh smluvních
lhůt tímto přerušením dotčených a nezakládá nárok zhotovitele na úhradu vícenákladů (náhrad
případných škod) vyvolaných přerušením.
Okamžik přerušení provádění díla selvždy bezodkladně poznamená do stavebního deníku.

Při každém přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zabezpečit rozestavěnou část
zhotovovaného díla do doby znovuzahájení prací nebo ukončení smluvního závazku.

Ustanovenítohoto článku se obdobně použijíi na odstraňovánívad díla z titulu záruky zajakost
nebo odpovědnosti zhotovitele za vady.

XI.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli
na základě smluvními stranami vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího protokolu
včetně tomu předcházejícím úspěšným provedením všech případně nezbytných zkoušek (k
účasti na nich zhotovitel objednatele včas, minimálně tři pracovní dny předem, přizve;
nezúčastní-Ii se objednatel zkoušky-ga nevylučuje-Ii to povaha věci, nebrání to však jejímu
provedení). Objednatel má právo odmítnout převzetí díla i pro ojedinělé drobné vady, které
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání dotčené stavby (předmětu díla) funkčně
nebo esteticky, ani její (jeho) užívání podstatným způsobem neomezují.

V případě, že se v průběhu provádění díla vyskytne potřeba upravit rozsah předmětu díla o
jakékoli více či méně práce, je zhotovitel povinen předat objednateli konečné podklady
týkající se případných více či méně prací nejpozději 10 pracovních dní před sjednaným
termínem předání a převzetí díla, a to za účelem vypracování příslušného dodatku k této
smlouvě. V případě, že zhotovitel nedodrží povinnost uvedenou v předchozí větě tohoto
odstavce, není objednatel povinen dílo převzít. Za takto vzniklé prodlení s předáním a
převzetím díla odpovídá zhotovitel s tím, žeje i v tomto případě povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu dle čl. Vl. odst. 2 této smlouvy.

V případě, že objednatel odmítne dílo kvůli vadám převzít, sepíší obě strany zápis, v němž
uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

Pokud však objednatel převezme; _dílo i svadami, bude předávací protokol obsahovat
ivymezení těchto (zjevných) vad a lhůty k jejich odstranění, na kterých se objednatel a

12



zhotovitel dohodli. Nedojde-lí mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad díla,
pak, platí, že všechny vady musí být odstraněny nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí
díla. Pokud tato lhůta neodpovídá objektivně nutným technologickým postupům při
odstraňování dané vady, je povinen zhotovitel vadu odstranit ve lhůtě odpovídající příslušným
objektivně nutným technologickým postupům. Po odstranění poslední vady bude o této
skutečnosti sepsán smluvními stranami protokol a tímto okamžikem se bude mít dílo za
převzaté bez jakýchkoliv zjevných vad. Ustanovení odst. 6 tohoto článku tím není dotčeno.

Zhotovitel předloží objednateli nejpozději při předání a převzetí díla doklady dokládající jakost
a provedení díla, prohlášení o shodě na použité-materiály, doklady o provedených zkouškách,
doklady o likvidaci odpadů, vytyčovací protokoly správců inženýrských sítí a další doklady
stanovené příslušnými platnými předpisy nebo z opodstatněných důvodů vyžádaných
objednatelem. Zhotovitel odpovídá za správnost a úplnost těchto dokladů.

Vrámci předání díla zhotovitel objednateli jednoznačně uvede přesný rozsah nezbytné
provozní údržby předmětu díla.

Na předání díla upozorní zhotovitel písemně objednatele nejméně 3 pracovní dny před jeho
uskutečněním.

Objednatel je oprávněn vytknout zjevné vady díla nejen při převzetí a předání díla, ale až do 3
měsíců od protokolárního předání a převzetí díla, pokud si jich při předání a převzetí díla
nevšiml a tím nebyly uvedeny ani v předávacím protokolu. Zhotovitel se v takovém případě
zavazuje odstranit vytknuté vady díla do 5 dnů ode dne takového vytknutí. Pokud tato lhůta
neodpovídá objektivně nutným technologickým postupům při odstraňování dané vady, je
povinen zhotovitel vadu odstranit ve lhůtě odpovídající příslušným objektivně nutným
technologickým postupům. Í“

xu. '
ODSTOUPENÍ oo  SMLOUVY

Od této smlouvy může písemně odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.

Podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se mimo jiné rozumí:

— prodlení zhotovitele s řádným zahájením nebo provedením dila delší než 10 dnů,

— prodlení zhotovitele s odstraněním vymezených / vytknutých vad díla dle čl. XI. delší než 5
dnů,

— situace, kdy se zhotovitel při provádění díla odchýlí od časového harmonogramu, resp.
bude v prodlení v průběhu provádění díla„ovíce než 15 pracovních dnů.

V případě, že zhotovitel přeruší práce na provádění díla na'dobu delší než 15 pracovních dnů
bez uvedení oprávněných důvodů (např. nepříznivé klimatické podmínky, technologická pauza
předepsaná výrobcem použitého materiálu apod.), je objednatel rovněž oprávněn odstoupit
od smlouvy.

Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případech, jak vyplývá ze
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případě, pokud by
insolvenčním soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo hrozícím úpadku zhotovitele
nebo z dalších důvodů uvedených v této smlouvě nebo níže uvedeném občanském zákoníku.

Odstoupení od této smlouvy je účinné jeho doručením druhé smluvní straně. Odstoupení musí
být písemné.

13



7. V případě oprávněného odstoupení od smlouvy objednatelem vzniká objednateli vůči
zhotoviteli nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení celého díla a na, náhradu
škody vzniklé prodloužením termínu jeho dokončení.

Odstoupení od smlouvy se nedotýká'jnároku na smluvní pokutu.

\ » . | 4„

xw.
ZÁVĚREČNÁ gsmnoveuí

Zhotovitel se zavazuje, že nebude plnění předmětu této smlouvy, takjak jedefinováno touto
smlouvou, realizovat v rozporu se zásadami sociální odpovědnosti, environmentální
odpovědnosti a inovací ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
v aktuálním znění. V rámci plnění předmětu smlouvy se tedy zhotovitel bude v rámci svých
reálných možností chovat tak, aby zohledňoval zachování rovných pracovních příležitostí,
sociálního začleňování, důstojných pracovních podmínek a případně dalších sociálně
relevantních hledisek, dále minimálního dopadu na životní prostředí, trvale udržitelného
rozvoje, životní prostředí nezatěžujícího životního cyklu a případně dalších environmentálních
hledisek a současně alternativy implementace nového nebo značně zlepšeného produktu,
služby nebo postupu. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel zadal
veřejnou zakázku vsouladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek,
ztohoto důvodu se zhotovitel zavatuje po celou dobu trvání této smlouvy zajistit důstojné
pracovní podmí nky a bezpečnost práce, dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak zákon
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve .znění pozdějších předpisů (odměňování, pracovní doba,
doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) azákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti,
ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění předmětu této
smlouvy podílejí a bez ohledu na to, zda bude předmět plnění této smlouvy realizován
zhotovitelem či jeho poddodavatelem. Zhotovitel je povinen po dobu trvání této smlouvy, na
vyžádání objednatele, předložit čestné prohlášení v němž uvede jmenný seznam všech svých
zaměstnanců, agenturnich zaměstnanců, živnostníků a dalších osob, které se podílely na plnění
předmětu této smlouvy. V čestném prohlášení musí být uvedeno, že všechny osoby v seznamu
uvedené jsou vedeny vpříslušných registrech, zejména živnostenském rejstříku, registru
pojišťenců České správy sociálního zabezpečení a mají příslušná povolení k pobytu v České
republice a kvýkonu pracovní činnosti. Dále zde bude uvedeno, že všechny tyto osoby byly
proškoleny z problematiky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a že jsou vybaveny osobními
ochrannými pracovními prostředky dle účinné právní úpravy. Zároveň je zhotovitel, na
vyžádání objednatele, povinen předložit čestné prohlášení o včasném a úplném plnění
veškerých svých závazků vůči poddodavatelům, jejichž prostřednictvím předmět smlouvy
realizuje. Zhotovitel bere na vědomí, že tato prohlášení je objednatel oprávněn poskytnout
příslušným orgánům veřejné moci České republiky. Objednaetl je oprávněn průběžně
kontrolovat dodržování povinnostízhotovitele, a to  i přímo u pracovníků vykonávajících
předmět smlouvy, přičemž zhotovitel je povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout
objednateli veškerou nezbytnou součinnost k jejímu provedení.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celé této smlouvy a veškerých jejich případných příloh a
budoucích dodatků dle platných právních předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli listiny dle této smlouvy se doručují na shora uvedené
doručovací adresy smluvních stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu, kterou
smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámí, popř. kterou objednatel uvede na svých
webových stránkách www.tshk.cz.

V případě, že bude některé ustanoveni této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé
smlouvy, jestliže lze takové neplatné Ustanovení oddělit od ostatního obsahu této smlouvy a
lze-li předpokládat, že by k uzavřenítéto smlouvy došlo i bez takového neplatného ustanovení,

14



10.

11.

12.

rozpoznala-li by strana neplatnost včas. V takovém případě nahradí smluvní strany takové
neplatné ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit
obsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v souladu s platným právním řádem.

Zhotovitel na sebe převzal nebezpečí změny okolností (5 1765 odst. 2 občanského zákoníku).

Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit
jakékoliv práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na třetí osobu, ani není oprávněn tuto
smlouvu postoupit. '

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich
zástupci, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci. Za
písemnou formu se pro účely tohoto ustanovení nepovažuje jednání učiněné elektronickými
nebo jinými technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určeníjednající
osoby.

Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně a jinak
neupravených touto smlouvou se smluvní vztahřídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (v této smlouvě jako „občanský zákoník"), s tím, že smluvní strany se dohodly,
že pro jejich smluvní vztah založený touto smlouvou se ustanovení 5 2591, 9 2594, 9 2595, š
2605, g 2606, 9 2611, g 2618, g 2620 odst. 2, 5 2627 odst. 1 'a 2, g 2628, g 2629 (případně další,
jak je uvedeno vtéto smlouvě) občanského zákoníku, jsou-li na tento smluvní vztah jinak
aplikovatelné, neuplatňují, tj. vylučují se.

Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle 5 1980 občanského zákoníku.

Smlouva bude uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů oprávněných zástupců
smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí,
souhlasí se všemi jejími ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností z této
smlouvy vyplývajících a na důkaz toho připojují k této smlouvě své podpisy jejich zástupci.

xv. _ „
PŘÍLOHY _

Nedílnou přílohou této smlouvy je soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr a časový harmonogram. _ i '

V Praze ' V Hradci Králové

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

' 

I I I I I I I I I . I l l - I l l ! l l . - l l I l l l i l l l l l l t l - c n u i l l l n u l u n u - i n u ;

Ing. Pavel Keller Ing.Tomáš Pospíšil
ředitel oblasti Čechy ředitel

COLAS cz, a.s. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
15 :=



E AspeEstlcon Firma: Strana 1 1 4

3.1.1.1 (25.110)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 25-014-04 - Oprava komunikace Severní v úseku mezi ul. Pouchovská - Gagarinova v Hradci Králové

Objekt: 80001 - Všeobecné a ostatní náklady

Rozpočet: [80001] - Všeobecné a ostatní náklady

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

_ Zhotovitel:

Cena dle SoD: 257 698,20 Kč

Celková cena: » 257 698,20 KČ

DPH: 54 116,62 Kč

Cena s DPH: 311  814,82 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: ' Datum vypracování nabídky:



_EAspeEstioon
3.1 .1.1 (25.110)

Objekt:

Firma:

POLOŽKY soumsu PRACÍ
[80001] - Všeobecné a ostatní náklady

Strana 2 z 4

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

80001 Všeobecné a ostatní náklady 257 698,20
02610

Cenová. soustava

Specifikace

02720

Cenová soustava

Speclňkace

02730

Cenová soustava

Specifikace

02910

Cenová soustava

ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE
SZZ na zemní pláni, zjištění CBRsat
822 na ŠD

OTSKP - 2025
1 = 1.000 [A]
Celkem 1 = 1.000
Položka zahmuje:
— veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami
Položka nezahmuje:
- x
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠ'Í' REGULACI A OCHRANU DOPRAVY
Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy na staveništi a nezbytné
značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi. Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k
objektům pro požární techniku, policii. záchranné služby.
Provádění stavby po jednotlivých etapách dle přílohy D.1.9.

OTSKP - 2025
1 = 1,000 [A]
Celkem 1 = 1,000

Položka zahrnuje:
“- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
Položka nezahmuje:
- x
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠ'í' OCHRANU INŽENÝRSKÝCH síTl
Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správců. Nutné vytyčení všech podzemních sítí
5 protokolámím zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými
sondami. Zajištění stavby proti škodám na okolních pozemcích a objektech.

OTSKP - 2025
1 = 1,000 [A]
Celkem 1 = 1.000

Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s ochranou inženýrských sítí
Položka nezahrnuje:
- x
OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ VE VÝSTAVBĚ
Zaměření skutečného provedení
Předpoklad 3x tištěné paré + v elektronické podobě ve formátu “.pdf v rozsahu dle požadavků objednatele.

OTSKP - 2025

KPL

KPL

- KPL

1,000

1,000

' 1,000

1 ,0007

'.



3.1 .1.1 (25.1.10)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [80001] - Všeobecné a ostatní náklady

PC Kód . Název MJ Množství JOC Celkem
1 = 1,000 [A]
Celkem 1 = 1,000
Položka zahrnuje:
- náklady na veškeré zeměměřické práce, což jsou především všechny vytyčovací práce, včetně vytyčení
stávajících podzemních vedení a vytyčení prostorové polohy a obvodu stavby, veškerá měňčské' práce jako jsou
kontrolní a ověřovací měření, měření pro výpočet kubatui; měření geometrických parametrů stavby. měření
posunů a přetvoření, tvorba a údržba základních měřických a vytyčovacích sítí a mikrosíti.
- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
Položka nezahrnuje:
- x
Způsob stanoveni:
— pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou oenu jako 1% předpokládané ceny stavby

'5  02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ v DIGIT FORMĚ KPI. 1,000 
Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby potřebné pro „
evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti VD-ZDS. Ověření podpisem
odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby.
Součástí dokladů budou při předání veškeré atesty, prohlášení o shodě, certiňkáty na použité materiály, výrobky.
protokoly o provedení zkoušek,
Předpoklad 3x tištěné paré + v elektronické podobě ve formátu *.pdf v rozsahu dle požadavků objednatele.

Cenová Soustava OTSKP - 2025
1 = 1,000 [A]
Celkem 1 = 1,000
Položka zahrnuje:
- kompletní zeměměňčské práce a činnosti spojené se zaměřením a vyhotovením všech dokončených dílčích

; části stavby, včetně po celkovém dokončení stavby zakrytých části. Vyhotovení geodetické dokumentace
' Specifikace skutečného provedení, svojí podrobnosti, obsahem. přesností, náležitostmi, formou prezentace musí být v
: souladu s požadavky, vycházející s aktuálně platné legislativy.

Položka nezahrnuje:
- x

6 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 1,000 
Informační tabule s údaji o stavebníkovi, zhotoviteli, projektantovi. koordinátorovi BOZP. osazeno na místě stavby
po dobu stavby, předpokládaný rozměr 1.0x1,5 m.
Vše dle požadavků objednatele. včetně projednání o umístění,
Vč. výroby, dodání, montáže a demontáže.

Cenová soustava “ O T S K P  - 2025
1 = 1,000 [A]

Celkem 1 = 1,000

Specíňk-ace



E AšpeEstlcon Firma:
3.1.1.1 (25.110)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [80001] - Všeobecné a ostatní náklady

Strana 4 z 4

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
Položka zahmuje:
- dodání a osazení infonnačnlch tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným
zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce

,Speciňkace - základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž & odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čáti během platnosti
Položka nezahrnuje:
- x



E AspeEsticon F ifma: Strana 1 : 31
3.1.1.1 (25.1.79)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 25-014-04 - Oprava komunikace Severní v úseku mezi ul. Pouchovská - Gagarinova v Hradci Králové

Objekt: 50101 - Komunikace

Rozpočet: [80101] - Komunikace

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle 800: ' 1 3  1 9 2  301,80 KČ

Celková cena: 1 3  1 9 2  301,80 Kč

DPH: 2 770 383,38 Kč

Cena s DPH: _ 1 5  962 685,18 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabidky:



E AspeEstlcon
3.1.11 (25.1.70)

Objekt:

Firma:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

[80101] - Komunikace

Strana 2 2 3 8

Kód Název MJ Množství JOC Celkem

80101 Komunikace 13 192 301.80
014102.1

Cenová soustava

Speciňkace

0141022

Cenová soustava

Specifikace

014112

. Cenová soustava

Specilikace

014122

Cenová soustava

POPLATKY ZA SKLÁDKU
Zemina ze sanace aktivní zóny
Položka bude čerpána v případě nesplnění požadavku únosnosti na pláni zemního tělesa Edef.2 = min. 45 MPa.
Přepočtový koeficient 2,00 t/m3

OTSKP - 2025
pol. č. 171201 620.00*2.00 = 1240.000 [A]
Celkem 1240 = 1 240.000
Položka zahrnuje: .
- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
Položka nezahrnuje:
- x
POPLATKY ZA SKLÁDKU
Dm
Přepočtový koeficient 2,00 tlm3

OTSKP - 2025
pol. č. 171202 215.255*2.00 = 430.510 [A]
Celkem 430,51 = 430.510
Položka zahrnuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
Položka nezahmuje:
— x
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNI ODPAD)
Nestmelené podkladní vrstvy z ŠD a ŠP
Přepočtový koeňcient 2.20 tlm3

OTSKP — 2025
pol. č. 113321 145.392*2.2 = 319.862 [A]
pol. &. 113322 528,333'22 = 1162.333 [B]
Celkové množství = 1482.195
Celkem 1482.195 = 1 482.195
Položka zahrnuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
Položka nezahmuje:
- x
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)
Betony a bet. sutě (betonový kryt. dlažba. obruby vč. lože a lože dvoulinky)
Přepočtový koeficient 2 .30  tlm3

OTSKP - 2025

1 240.000

430.510

1 482.195

436.151

(



E AspeEsti'con Firma:
3.1.1,1 (25.1.70)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [80101] - Komunikace

Strana 3 :  ::

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

' 0141321

. Cenová soustava

Specifikace

„ 0141322

Cenová soustava

Speciňkaoe

014211

Cenová soustava

pol. č. 11315 7.788'2.30 = 17,912 [A]
pol. 15. 113482 28.178*2.30 = 64,809 [B]
pol. č. 11351 287,47'0.05*2.30 = 33.059 [C]
pol. 13. 11352 85.05*O.10*2,30 = 19,562 [D]
pol. č. 11353 1316.04"0,05*2.30 = 151.345 [E]
pol. č. 11356 1299.69*0,05"2,30 = 149.464 [F]
Celkové množství = 436.151
Celkem 436.151 = 436.151
Položka zahrnuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
Položka nezahmuje:
- ::
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)
Odbouraný penetrační makadam - ZAS—TZ
Přepočtový koeficient 2,50 tlm3

OTSKP — 2025
pol. č. 11333 16025925 = 400.648 [A]
Celkem 400.648 = 400.648
Položka zahrnuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíCí s uložením odpadu na skladba.

, Položka nezahmuje:
' X

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)
Odfrézované asfaltobetonové souvrství - ZAS-T1
Přepočtový koeňcient 2,50 tlm3

OTSKP - 2025
pol. č. 11372 508.584*2.5 = 1271 .460 [A]
Celkem 1271 .45 = 1 271.460
Položka zahrnuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
Položka nezahrnuje:
- x

POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE
Nákup zeminy pro ohumusování

OTSKP - 2025
pol. č. 18232 1418.26'0.15 = 212.739 [A]
Celkem 212.739 = 212.739

M3

' 400.648

1 271.460 *

212.739

.



E ASPEESÍÍGOI'! F i rma:  Strana 4 Z 38

3.1 .1.1 (25.1.10)

POLOZKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [80101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství Joc Celkem
Položka zahrnuje:

8 cifika - veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemnfku)
' pe ce Položka nezahrnuje:

— x :
8 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 1 435.030 

Sejmutí dmu v zelených pásech v tl. 0,15 m
Včetně naložení. odvozu a uložení na skládku odpadu

' Cenová soustava OTSKP — 2025
* levá strana 285.18+135,43+130,66+250,10+45.26 = 846.630 [A]

pravá strana 73,62+11.85+44,92+2,76+119.23+127.03+86.99+70,31+29,18+22.51 = 588.400 [B]
Celkové množství = 1435.030

Celkem 1435.03 = 1 435.030
_ Položka zahmuje: *

. „ - vodorovnou dopravu a uložení na skládku
Specúkaoe Položka nezahmuje:

- X

9 11315 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH z BETONUZ M3 7.788 
Vybourání betonové desky v předpokládané tl. 0.15 m v křížení s ÚK vpravo v km 0,350 10 '

_ Vč. naložení. odvozu a uložení na skládku odpadu
Cenová soustava OTSKP - 2025

51 .92*0.15 = 7.788 [A]
Celkem 7.788 = 7,788
Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranýmí hmotami vč. uloženi na sidádku.

. Specifikace Položka nezahmuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje vpoložce 0141“ (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde
je možné poplatek zahmout do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce). jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

10 113321 ODSTRANĚNÍ PODKLADÚ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 145.392 
Odstranění nestmeleného podkladu z ŠD a ŠP v ploše chodníku / nástupišť a prostoru pro popelnice až na
úroveň zemní pláně v průměrné tl. 0,24 m
Vč. naložení. odvozu & uložení na skládku odpadu

Cenová soustava OTSKP - 2025
pol. č. 56334 605,80'024 = 145.392 [A]
Celkem 145.392 = 145.392



_EAspeEstlcon Firma: 5m“ 5133
3.1.1 .1 (25.1 .7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [80101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
Položka zahmuje:
— veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

S eoitíkace Položka nezahrnuje:
p - poplatek za skládku, který se vykazuje vpoložce 0141“ (s Mimkou malého množství bouraného materiálu, kde

je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
, položce).
11 113322 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNÉNÝCH PLOCH z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 5283133 

Odstranění nestmeleného podkladu z ŠD a ŠP v ploše BUS zastávek a sanace až pa úroveň zemní pláně v
průměrné tl. 0,38 m (BUS zastávky), 0,26 m (sanace vozovky) a 0,33 rn (křlžení s UK vpravo v km 0,350 10)
Sanace bude čerpána v případě zdegradovaných podkladnlch vrstev.
Vč. naložení, odvozu a uložení na skládku odpadu

; Cenovásoustava OTSKP — 2025
část pol. č. 563331 a 563332 - průměr (441 ,75+418,00)l2*0,38 = 163,353 [A]
sanace - odhad Cca 20 % z celkové plochy 1240,00*0.26 = 322.400 [BI -,_
sanace - křížení s ÚK vpravo v km 0,350 10 65,00'0,33 = 21 ,450 [C]
pol. č. 17380 21,13 = 21,130 [D]
Celkové množství = 528,333
Celkem 528,333 = 528,333
Položka zahrnuje:
- veškerou manipulací s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

S eoítíkace Položka nezahrnuje:
. p - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s vWimkou malého množství bouraného materiálu, kde ,

je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
_ položce).
12 11333 ODSTRANÉNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 160,259 

Odbouránl penetračního makadamu v ploše BUS zastávek a sanace v průměrné tl. 0,11 m
Sanace bude čerpána v případě zdegradovaných podkladních vrstev.

, Vč. naložení, odvozu a uložení na skládku odpadu
Cenová soustava OTSKP - 2025

část pol. č. 574E68 (40.50+47.70+40,50+47,70+40,50+1240,00)*O,11 = 160,259 [A]
Celkem 160,259 = 160.259
Položka zahmuje:

_ - veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
S ecifikace Položka nezahrnuje:

p - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k

. položce).
13 113401 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH z DLAŽDlC VČETNĚ PODKLADU M3 39.266 ,



_E_AspeEsticon
3.1 .1.1 (25.1.70)

Objekt:

Firma:

POLOŽKY soumsu PRACÍ

[80101] - Komunikace

Strana 6 z 38

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

i 1 4

Cenová soustava

Specifikace

1 13482

Cenová soustava

Speciňkace

Odstranění betonových dlaždic o rozměru 0,30/0,30 m a tl. 0,04 m vč. lože tl. 0,04 m
Odstranění betonové dlažby a reliefní dlažby (signální a varovné pásy) o rozměru 0,20/0,10 m & tl. 0,08 m vč.
lože tl. 0,04 m
Vč. očištění, napaletování, naložení, odvozu a uložení na skládku TSHK (lože na  skládku odpadu)

OTSKP - 2025
bet. dlaždice
levá strana (3.21+101,20+3.32+3,38+2,40+100,43+1,20+1,31+99.00)*0,08 = 25,236 [B]
pravá strana (102,41+1,73)'0,08 = 8,331 [C]
bet. dlažba
levá strana (2,00+2,87+2,00+2,00+3.07)*0,12 = 1,433 [E]
pravá strana (26.40+2,00+3,15+2,00+2,00)'0,12 = 4,266 [F]
Celkové množství = 39,266
Celkem 39,266 = 39,266
Položka zahmuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku.
Položka nezaty'e:

'— poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s vjq'imkou malého množství bourané/ro materiálu, kde
je móžné poplatek zahmout do jednotkové ceny bourání — tento fakt músí být uveden v doplňujícím textu k
položce).
ODSTRANĚNÍ KRYl'U ZPEVNĚNÝCH PLOCH z DLAŽDlC VČETNĚ PODKLADU
Odstranění betonových dlaždic o rozměm 0,30!0,30 m a tl. 0,04 m vč. lože tl. 0,04 m
Odstranění betonové dlažby a reliéfní dlažby (signálnl a varovné pásy) o rozměru 0.20l0,10 m & tl. 0.08 m vč.
lože tI. 0,04 m
Vč. naložení, odvozu a uložení na skládku odpadu

OTSKP - 2025
bet. dlaždlce
levá strana (1 ,29+1,18)*0,08 = 0,198 [B]
pravá strana (0,55+127,05+1.10+3,75+111,93+8,47+7,33+6.20+4,82)*0,08 = 21.696 [C]
bet dlažba
levá strana (11,47+7,46+8,51+4,53+4,59+1,60+1,60+2,13+3,25+3,07)*0,12 = 5,785 [E]
pravá strana 4,16*0,12 = 0,499 [F]
Celkové množství = 28,178
Celkem 28,178 = 28,178
Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranýml hmotami vč. uloženi na skládku.
Položka nezahrnuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde
je možné poplatek zahmout do jednotkové ceny bouránl — tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce).

M3 28.178



__E AspeEstIcon
3.1.1.1 (25.1.70)

Objekt:

Firma:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

[30101] - Komunikace

Strana 7 z 30

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
15

16

17

11351

Cenová soustava

Specifikace

11352

Cenová soustava

Specifikace

11353

Cenová soustava

ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKÚ
Vybourání bet. záhonových obrubníků š. 0,05 m vč. bet. lože
Vč. naložení. odvozu a uložení na skládku odpadu

OTSKP - 2025

levá strana 7,25+5,38+4,60+1,61+7,86+1,00+1 ,63*3+7,30+4,51 +3,13+5,00+3,13+5,40+6.39+3,00+1 ,53'2+6,77+
1 ,s5*3+7_25+1,oo+1,69*3+7,26+1,59+1,12+1,98+1 ,56*2+1 ,56+1,00+2,13+2,20+5,50+2,20+9,25+1,36+4,00+
1,31*2+1,39+1,37+1,44+1,42+1,80+2,25+5,50+2,00+5,97+1,44+1,00+0.68+1,68+1,00+2,05+1,45+1.42+2.25+
1,26+2,11+5,47+2,06+2,33+1,73+3,56+3.08+5,31+3,23+1,80 = 213,490 [A]

pravá strana 3,23+3.90+1,35*2+1 ,35*2+3,00*2+1,98+1,55+1,53*2+1.54+1,48+1,00+1,47+1,36+0,70+18,49+1,43'
+1 .42+1,20+0.60+2,17+3.89+3,12+4,68+2.38+1„93 = 73,980 [B]

Celkové množství = 287,470

Celkefn 287,47 = 287.470
Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybourenou sutí a s vybouranýmí hmotami vč. uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce).

V O D S T R A NĚN Í  CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKÚ BETONOVÝCH
Vybourání bet. silničních obrubníků š. 0,15 m vč. bet. lože
Vč. naložení, odvozu a uložení na skládku odpadu
OTSKP - 2025
levá strana 36,26+3,93+2.96+2,84+3,93 = 49,920 [A]
pravá strana 35,13 = 35,130 [8]
Celkové množství = 85,050
Celkem 85,05 = 85,050
Položka zahmuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce).
ODSTRANÉNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKÚ
Vybourání kam. obrubníků (krajníků) š. 0,15 rn vč. bet. lože
Vč. očištění, napaletování, naložení, odvozu a uložení na skládku TSHK (lože na skládku odpadu)
OTSKP — 2025

287.470

85,050 '

1 316.040



E AspeEstícon Finna: Strana 8 z 38
3.1.1.1 (25.1.70)

POLOZKY SOUPISU PRACI

Objekt: [50101] - Komunikace,

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
levá strana 184.46+105,43+122.76+169,35+28.62 = 610,620 [A]
pravá strana 22.70+244,74+49.63+95.16+122,79+76,69+55.10+20.83+17.78 = 705.420 [B].
Celkové množství = 1316.040
Celkem 1316.04 = 1 316.040
Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranýml hmotami vč. uložení na skládku.

S ecitíkaoe Položka nezahrnuje:
p — poplatek za skládku, který se Vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde

je možné poplatek zahmout do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce).

18 , 11356 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH M 1 299.690, 
' Vybourání dvoulinky z žulových kostek K10 vč. bet. lože

Vč. očištění, naložení, odvozu a uložení na mezideponii pro zpětné použití
Cenová soustava OTSKP - 2025

levá strana 204,72+117.57+207.47+41.92+28,62 = 600.300 [A]
pravá strana 57,83+244,74+303.11+55,10+20.83+17,78 = 699.390 [B]
Celkové množství = 1299.690
Celkem 1299.69 = 1 299.690
Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku.

S eciňkaoe Položka nezahrnuje:
p — poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde

je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
, . položce). ,

19 11372 FRÉZOVÁNI ZPEVNÉNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 508.584 
Odfrézování asfaltobetonového souvrství ve formě reprof|laoe v průměrné tI. 0,08 m v celé ploše

, Včetně naložení, odvozu a uložení n a  skládku odpadu
Cenová soustava OTSKP - 2025

6357,30*0,08 = 508.584 [A]
Celkem 508584 = 508.584
Položka zahmuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

S ecitíkace Položka nezahmuje: '
p - poplatek za sldádku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého množl bouraného materiálu, kde

je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce).

20 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRÚŘEZU DO 300MM2 v ASFALTOVÉ vozovce M 1 771 „21 0 
Frézování drážky pro asfaltovou zálivku o rozměru 0,012 x 0.025 m v napojení na asf. vozovku. podél bet.
zastávkových panelů a podél dvoulinky



_š AspeEstioon Firma:  Strana 9 z 38
3.1.1.1 (25.1.70)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [80101] - Kumunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
Cenová soustava OTSKP - 2025

v napojení 11.19+8,26+7,50+7,40+3,70+7.25+145,47+5.90+8,00+8,75+11,00+8.06+8,95+9,00 = 250.430 [A]
podél bet. zastávkových panelů
BUS zastávka - Dům L (vlevo) 2,45+14,00+2,45 = 18,900 [C]
BUS zastávka - Dům L (vpravo) 2,45+18,00+2,45 = 22,900 [D]
BUS zastávka - Sever střed (vlevo) 2,45+14,00+2,45 = 18,900 [E]
BUS zastávka - Sever střed (vpravo) 2,45+18,00+2,45 = 22,900 [F]
BUS zastávka- Sever 2,45+14  ,00+2,45 = 18.900 [G]
podél dvoulinky- p o l č. 58222
levá strana 152,96/0,25+3,00+1,13+2,66+21,23+21,00+8,70 = 669560 [|]
pravá strana 176,59/0,25+21,30+21,06 = 748,720 [J]
ceíkóVé množství = 1771.210
Celkem 1771 ,21 = 1  771,210
Položka zahmuje:

Specifikace - veškerou manipulaci s vyboumnou suti a s vyboumnými hmotami vč. uložen! na skládku.
Položka nezahmuje:
- X

21 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. ! M3 620.000 
' Odkop zeminy pro sanaci aktivní zóny.

Vč. naložení, odvozu a uložení na skládku odpadu.
Položka bude čerpána v případě nesplnění požadavku únosnosti na zemní plánl Eclef,2 :  min. 45 MPa.

Cenová soustava OTSKP— 2025
po|.c021450 820,0 0 =  620, 000 [A]
Celkem 620—- 620.000



E AspeEstlcon
3.1.1.1 (25.1.10)

Objekt:

Firma:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

[30101] - Komunikace

Strana 10 z 38

PČ Kód Název MJ Množství JOCA Celkem

12573

Specíňkace

Cenová soustava

Položka zahmuje:
- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
— ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
— ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
— příplatek za Iepívost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (tígurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžen! & rozpojova'níjednotlivýoh balvanů
— vytahování a nošení výkopku
- svahování a přes-vah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plánl znehodnocené klimatickými
vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporovóho & štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn & svahů
- zhutnění podloží, případně isvahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-lí pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště & jeho ochrana proti vodě
Lodvedení nebo obvedení vody v okolí výkopis'tě a ve výkopišti. ,
— třídění výkopku
- veškeré pomocné konstmkce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy. lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí & pod.)
Položka nezahrnuje:
- uložení zeminy (na skládku. do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 6.0141“
VYKOPÁVKY ZE ZEMNIKÚ A SKLÁDEK TŘ. |
Vykopávka, naložení a dovoz ornice ze zemníku na stavbu
OTSKP - 2025
pol. &. 18232 1418.26*0,15 = 212.739 [A]
Celkem 212,739 = 212.739

M3 212.739



E AspeEstlcon Firma: Strana 11 : ss
3.1 .1.1 (25.110)

POLOZKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [30101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
Položka zahrnuje:
- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopíště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
— ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jinych nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz ustanovení k pol. 11512)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody

. , — těžení a rozpojovánl jednotlivých balvanů
Specíňkace - vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění korenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štétových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopíště a jeho ochrana proti vodě —— -
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopis'té a ve výkopišti . 1
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
Položka nezahmuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku .

23 171201 ULOŽENÍ SYPANINY oo NÁSYPÚ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 520.000 
* Zeminy ze sanace aktivní zóny

Cenová soustava OTSKP - 2025

pol. č. 12373 620,00 = 620.000 [A]
Celkem 620 = 620,000
Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ulda'dání po vrstvách a po jiných nutných částech (tigurách) vč. dosypávek

„ . - spouštění a nošení materiálu
Specnikace - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
— odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
Položka nezahrnuje:
— x

241 171202 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPÚ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 215.255 4



E AspeEsticon Firma: Strana 1 2  z 38

3.1 .1.1 (25.110)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [80101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství Joc Celkem
Sejmutý drn

Cenová soustava OTSKP - 2025
pol. &. 11130 1435,03"0,15 = 215,255 [A]
Celkem 215255 = 215,255
Položka zahm uje:
- kompletni provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce vněm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaníny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (tigurách) vč. dasypávek

S ifík ce - spouštění a nošení materiálu
pec & - úprava, oč ištění a ochrana podloží & svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce mřijezdy, sjezdy. nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
Položka nezahrnuje:
- x '

25 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLÚ M3 21,130 
Dosypávka pod chodníkem / nástupištěm u bet. zastávkových panelů a u silničních obrubnlků
ŠDB 0/32 GN
Edef.2 = min. 50 MPa

Cenová soustava OTSKP - 2025
BUS zastávka - Dům L (vlevo) 15,00*0,11 = 1,650 [A]
BUS zastávka - Dům L (vpravo) 20,00*0,11 = 2,200 [B]
BUS zastávka - sever střed (vlevo) 1s.oo*o,11 = 1.650 [0]

BUS zastávka - Sever střed (vpravo) 19,00'0,11 = 2,090 [D]
BUS zastávka - Sever 14,00'0,11 = 1,540 [E]
Podél silničních obrubnlků - odhad 200*0,06 = 12,000 [F]
Celkové množství = 21,130
Celkem 21,13 = 21,130



E AspeEstIcon
3.1.1.1 (25.1.70)

Objekt:

Finna:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

[80101] - Komunikace

Strana 13 z 38

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

26 “181105

Cenová soustava

“Specifikace

27 181102

Cenová soustava

Specifikace

Položka zahmuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za
účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstmkcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (ňgurách) vč. dosypa'vek
"- spoušte'ní a nošení materiálu '
- výměna částí zemní konstmkce znehodnocené klimatickými vlivy
— svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

* - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemníkonstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení,
podpe'mé konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí'a pod.)
Položka nezahrnuje:
- x
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I
Urovnání a zahutnění zemní pláně do požadovaných sklonů
Chodník I nástupiště a prostor pro popelnice - kompletní skladba
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 73 6133
Edef.2 = min. 30 MPa

OTSKP — 2025
pol. č. 56334 605,80 = 605,800 [A]
Celkem 605,8  = 605,800
Položka zahmuje:
- úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.
Položka nezahrnuje:
- x
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM v HORNINĚ TŘ. |
Urovnání a zahutnění zemní pláně do požadovaných sklonů
BUS zastávky a sanace - kompletní skladba
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 73 6133
Edef.2 = min. 45 MPa

OTSKP - 2025
pol. č. 563332 1728,00 = 1728.000 [A]
Celkem 1728 = 1 728.000
Položka zahmuje:
- úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.
Položka nezahmuje:
- x

M2

M2

605.800

1 728.000



E AsjeEsticon
3.1.1 .1 (25.1 ,7.0)

Objekt:

Firma:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

[80101] - Komunikace

Strana 14 z 38

PC Kód Název MJ Množství JOC Celkem

28

29

30

31

_18232

* Cenová soustava

Speciňkace

1 8241

Cenová soustava

Specifikace

18331

Cenová soustava

Speciňkaoe

183511

Cenová soustava

ROZPROSTŘENÍ ORNlCE v ROVINĚ v TL D0 0,15M
Ohumusování v tl. 0.15 m
Nákup - viz pol. č. 014211
Vykopávka, naložení a dovoz ornice ze zemníku na stavbu viz. pol. č. 12573

OTSKP - 2025

levá strana 271 ,55+135.43+126.52+251.10+45.26 = 829.860 [A]
pravá strana 73.62+11.85+44.92+2.76+119.23+127.03+86,-99+70.31+29,18+22.51 = 588.400 [B]
Celkové množství = 1418.260 »
Celkem 1418.26 = 1 418.260
Položka zahrnuje:
— nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m
- rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5
Položka nezahrnlje:
— x
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM
Výsev v množství 20 glm2_
Hnojení cereritem 30 glmZ

OTSKP - 2025
pol. č. 18232 1418.26 = 1418.260 [A]
Celkem 1418.26 = 1 418.260
Položka zahrnuje:
- dodání předepsané travní směsi, její výsev na amíci, zdévání. první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu
Položka nezahmuu'e:
- x
SADOVNICKÉ OBDÉLÁNÍ PÚDY
Obdělánl a urovnání ploch pro ohumusování

OTSKP - 2025
pol. č. 18232 1418.26 = 1418.260 [A]
Celkem 1418.26 = 1 418.260
Položka zahmuje:
- strojové obdělání nejsvrchnější vrstvy půdy původního horizontu nebo nmé rozprostřené vrchní vrstvy půdy
'- urovnání pozemku, zejména základní výškové úpravy terénu tak, aby povrch podkladu byl bez prohlubní a
výstupku
Položka nezahrnuje:
- x
CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ
Chemické odplavení v ohumusovany'ch plochách před založením trávníku

OTSKP - 2025

M2

M2

M2

1 418.260

1 418.260 ,

1 418.280

1 418.260

8



_ E  AsjeEstlcon
3.1.1.1 (25.110)

Objekt:

Firma:

POLOŽKY soumsu PRACÍ

[30101] - Komunikace

Strana 15 : ae

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

32

33

Specifikace

183512

Cenová soustava

Specifikace

18600

Cenová soustava

Specifikace

21450

Cenová soustava

pol. &. 18232 1418.26 = 1418.260 [A]
Celkem 141826 = 1 418260
Položka zahrnuje:
- celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejich částí a zabránění jejich dalšímu růstu
na urovnaném volném terénu
Položka nezahrnuje:
- x
CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ VÝBĚROVÉ
Chemické odplevení v ohumusovaných plochách po založení trávníku
Ložiska vytrvalých plevel, 2x, předpokládá se 5 % z plochy trávníku

OTSKP - 2025

pol. č. 18232 1418,26*0.05'2 = 141 ,826 [A]

Celkem . 141.826 = 141,826 „ „ . .  .
Položka zahrnuje: ' „
- bodový postřik a lokální chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejich částí a zabránění jejich dalšímu
růstu v omezeném prostoru
Položka nezahmuje:
- X

ZALÉVÁNÍ VODOU
Zállvka
5 l/m2 trávníku. 5x

OTSKP - 2025
pol. č .  18232 1418,26*0,005*5 =,35,457 [A]

Celkem 35,457 = 35,457
Položka zahrnuje 7
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavenišihí a vnitrostavenišw dopravy (rovněž přesuny),
včetně naložení & složení, případně s uložením
Položka nezahrnuje:
- x
SANAČNÍ VRSTVY z KAMEN IVA
Polořka bude čerpána v případě nesplnění požadavku únosnosti na zemní pláni Edef.2 = min. 45 MPa
provedeme sanací (výměnu) aktivní zóny v tl. 0,50 m. Z nakupovany'ch materiálů můžeme použít štěrkodrl' ŠDB
0/63 GN. Na povrchu aktivní zóna bude dosaženo Edef,2 = 45 MPa. V případě použití zeminy do aktivní zóny
bude požita min. vhodná zemina dle tab. A.1, míra zhutnění 100 % PS (dle ČSN 73 6133).

OTSKP - 2025
sanace - odhad cca 20 % z celkové plochy 1240,00'0,50 = 620.000 [A]
Celkem 620 = 620.000

M2

M3

M3

141,826 *

35.457;

620.000

*

.



E AspeEsticon
3.1 .1.1 (25.1.70)

Objekt:

Firma:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

[80101] - Komunikace

Strana 1 6  z 38

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

35

Speclfikaoe

214611

Cenová soustava

Specifikace

56330

Cenová soustava

Specifikace

Položka zahrnuje
- dodávku předepsaného kameniva
- mimostaveništnl a vnitrostaveništnl dopravu a jeho uložení
- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál
Položka nezahrnuje:
— x
SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE S1 S NEVÝZNAMNOU FILTRAČNÍ FUNKCÍ
Netkaná geotextilie s ňltrační a separační funkce typu S1 (dle TP97) - položení pod sanovanou vrstvu,.
Vč. nutných přesahů a vytažení na zemní pláň (10 %)
Položka bude čerpána v případě nesplnění požadavku únosnosti na zemní pláni Edef,2 = min. 45 MPa.

OTSKP - 2025
sanace - odhad cca 20 % z celkové plochy 1240,00*1,10 = 1364,000 [A]
Celkem 1364 = 1 364.000
Položka zahmuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
— přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
— úpravy pro odvodnění .
- nutné přesahy (nezapočítávají se do výměry)
- mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravu
Položka nezahrnuje:
- x
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI
Posypávka tl. 0.12 m u BUS zastávek (doplnění do úrovně bet. přechodových panelů)
SDA 0/32 GE
Edef,2 = min. 100 MPa

OTSKP - 2025
BUS zastávka - Dům L (vlevo) 0,75*(4.25+15,50+4.25)*0,12 = 2,160 [A]
BUS zastávka - Dům L (vpravo) o,75*(4,25+19,50+4,25)*o.12 = 2,520 [B]
BUS zastávka - Sever střed (vlevo) 0,75*(4,25+15,50+4.25)*0.12 = 2,160 [C]
BUS zastávka - Sever střed (vpravo) 0,75*(4,25+19.50+4,25)*0,12 = 2,520 [D]
BUS zastávka - Sever 0,75*(4,25+15.50+4,25)*0,12 = 2,160 [E]
Celkové množství = 11,520
Celkem 11,52 = 11,520
Položka zahmuje:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce *
- zřlzenl vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry

: M 2

M3

1 364.000

11,520 í



E AspeEstlcon Firma: Strana 17 z 38

3.1.1.1 (25 .170 )

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [80101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
37 56333.1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ze ŠTĚRKODRTI TL. Do 150MM M2 1 741 ,7502 5

Horní podkladní vrstva v ploše BUS zastávek a sanace
ŠDA 0132 GE. tl. 0,15 m
Edef,2 = min. 100 MP3 (v místě BUS zastávek)
Edef,2 = min. 80 MPa (v místě sanace vozovky)
Sanace bude čerpána v případě zdegradovaných podkladních vrstev.

Cenová soustava OTSKP - 2025

BUS zastávka — Dům L (vlevo) 4.75*17,00 = 80,750 [A]
BUS zastávka - Dům L (vpravo) 4,75*21.00 = 99,750 [B]
BUS zastávka - Sever střed (vlevo) 4,75'17.00 = 80.750 [C]
BUS zastávka - Sever střed (vpravo) 4.75"21.00 = 99.750 [D]
BUS zastávka - Sever 4,75'17,00 = 80,750 [E]

' ' ;  sanace - odhad cca 20 % z celkové plochy 1240.00 = 1240,000 [F] ' -' -.
' sanace - křížení s ÚK vpravo v km 0,350 10 eo.00»= 60.000 [G]

Celkové množství = 1741.750

Celkem 1741 ,75 = 1 741.750
Položka zahrnuje:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

S cílíkace - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
pe - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

Položka nezahmuje:
- postřiky, nátěry

as 563332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ze  ŠTĚRKODRTI TL. D0 150mm M2 ' 1 728.000 
Spodní podkladní vrstva v ploše BUS zastávek a sanace
ŠDA 0/63 GE, tl. 0,15 m
Edef,2 = min. 70 MPa (v místě BUS zastávek)
Edef,2 = min. 60 MPa (v místě sanace vozovky)
Sanace bude čerpána v případě zdegradovaných podkladních vrstev.

Cenbvá soustava OTSKP - 2025
BUS zastávka - Dům L (vlevo) 4,75*16.00 = 76.000 [A]
BUS zastávka — Dům |_ (vpravo) 4.75'20,00 = 95,000 [B]
BUS zastávka - Sever střed (vlevo) 4,75*16,00 = 76.000 [C]
BUS zastávka — Sever střed (vpravo) 4.75*20,00 = 95,000 [D]
BUS zastávka - Sever 4,75*16,00 = 76,000 [E]
sanace — odhad cca 20 % z celkové plochy 1240.00 = 1240.000 [F]
sanace - křížení s ÚK vpravo v km 0,350 10 70,00 = 70,000 [G]
Celkové množství = 1728.000
Celkem 1728 = 1 728.000



E AspeEstioon Firma:
3.1.1.1 (25.110)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [301011] - Komunikace

Strana 18 z 38

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
Položka zahrnuje:
— dodánl kameniva předepsané kvality a zrnitostl
— rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šiřlqa pokládání vrstvy po etapách
Položka nezahrnuje:
— postřiky nátěry

.39 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ze  ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM
Qhodnik / nástupiště a prostor pro popelnice - kompletní skladba
SDB 0/32 GN, tl. 0,20 m
Edef,2 = min. 50 MPa

Cenová soustava OTSKP - 2025
pol. č. 582612 553.43 = 553.430 [A]
pol. č. 582615 23,19 = 23.190 [B]
část pol. č. 582618
BUS zastávka - Dům L (vlevo) 3.00 = 3.000 [0]
B U S  zastávka - Sever střed (vlevo) 3.00  = 3.000 [E]

BUS zastávka - Sever 3,00 = 3,000 [F]
část pol. č. 582618
varovné pásy 0.79+0.80+0.80+3.52+1,44 = 7.360 [H]
signální pásy 3.11+2.87+3.07+0.63+3.15 = 12.830 [I]
Celkové množství = 605.800
Celkem 605.8 = 605.800
Položka zahrnuje:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti .

s ecitikaoe — rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
p ' — zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách

Položka nezahrnuje:
- postňky. nátěry

40 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK z EMULZE DO1.0KG/M2
PI-C 0,80 kglm2 na  horní podkladní vstvu z ŠD
Uváděno v množství zbytkového pojiva

Cenová soustava OTSKP — 2025
pol.  č .  574E68 1795.36 = 1795.360 [A]

sjezd pro cyklisty 1.10 = 1,100 [B]
Celkové množství = 1796.460
Celkem 1796.46 = 1 796.460

Speciňkece

M27

605.800

1 796.460



E AspeEsticon
3.1 .1.1 (25.1.70)

Objekt:

Firma:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

[50101] - Komunikace

strana 1 9 1 5 8

PČ Název MJ Množství JOC Celkem

_41

,42

43-

Specifikace

572213.1

Cenová soustava

Speciňkace

57221 3.2

Cenová soustava

Specíňk—aCe

\ 574A34

'. Cenová soustava

Položka zahrnuje:
— dodání všech předepsaných mateňálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy p o  etapách
— úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- x
SPOJOVACÍ POSTŘ IK  Z EMULZE D O  0.5KG/M2

PS—C 0,30 kg/mz na vrstu ACL
Uváděno v množství zbytkového pojiva

OTSKP — 2025
pol. &. 574A34 6183.71 : 6183.710 [A]
Celkem 6183,71 = 6 183,710
Položka zahrnuje: » "- — '
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- x
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG1M2
PS-C 0,50 kg/m2 na odfrézovaný kryt a na vrstvu ACP
Uváděno v množství zbytkového pojiva

OTSKP - 2025
pol. č. 574C66 6183.71 = 6183.710 [A]
Celkem 6183.71 = 6183.710
Položka zahrnuje:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postňky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířilqr, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- x
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 4DMM
ACO 1 1 +  50/70; 40 mm v celé ploše

» OTSKP - 2025

M2

M2

M2

G 183.710

G 183.710 *

G 183.710 5



E AspeEsticon Firma: Strana 20 z 38
3.1.1.1 (25.110)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [30101] - Komunikace

Pč Kód Název MJ Množství Joc Celkem
km 0,021 50 - 0,570 00 1 ,10+5082.85 = 5083.950 [A]
km 0,570 00 — 0,608 00 286,54 = 286.540 [B]
km 0,608 00  - 0.656 00  813,22 = 813.220 [C]

Celkové množství = 6183.710
Celkem 6183.71 = 6 183.710
Položka zahmuje:
— dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsí dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, poldádání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

Specrňkace - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí,
šachet a pod. .
Položka nezahmuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dílatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

44 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 168 TL. TOMM M2 G 183.710 
ACL 16+ 50/70; 70 mm v celé ploše

Cenová soustava OTSKP - 2025
pol. &. 574A34 6183.71 = 6183.710 [A]
Celkem 6183.71 = G 183.710
Položka zahmuje:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

S ecíiíkaoe - zřízení vrstvy bez rozlišení šíříqr, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
p - úpravu napojení, ukončení podél obrubnlků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti,

šachet a pod.
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry _

_ - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků. odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
45 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 28 TL. 70MM M2 1 795.360 

ACP 22+ 50170; 70  mm u BUS zastávek. v km 0,570 00  - 0.608 00 a v plocháh sanací
Sanace bude čerpána v případě zdegradovaných podkladnlch vrstev.

Cenová soustava OTSKP — 2025



E AspeEsticon Firma: Strana 21 138
3.1.1.1 (25.1.70)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [80101] - Komunikace

» Pc Kód Název MJ Množství JOC Celkem
BUS zastávka - Dům L (vlevo) 1.80*(4.25+14,00+4.25) = 40.500 [A]
BUS zastávka - Dům L (vpravo) 1.80*(4.25+18.00+4,25) = 47,700 [B]
BUS zastávka - Sever střed (vlevo) 1.80*(4,25+14.00+4,25) = 40,500 [C]
BUS zastávka - Sever střed (vpravo) 1,80*(4,25+18.00+4,25) = 47,700 [D]
BUS zastávka - Sever 1.ao*(4,25+14,00+4,25) = 40,500 [E]
km 0,570 00 - 0.608 00 286.54 : 286.540 [F]
sanace - odhad cca 20 % z celkové plochy 1240.00 = 1240,000 [G]
sanace - křížení s ÚK vpravo v km 0,350 10 51,92 = 51 „920 [H]
Celkové množství = 1795.360
Celkem 1795,36 = 1 795.360
Položka zahrnuje:
- dodání směsi v požadované kvalitě
— očištění podkladu ..
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovnich spor a spojů
- úpravu napojení. ukončení podél obrubníků. dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí,
šachet a pod.
Položka nezahmuje:
- postňky, nátěry

. — těsnění podél obrubníků. dilatačních zařízení. odvodňovacích proužků. odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
46 “ 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 329.550 

Dvoulinka š. 0,25 rn z žulových kostek K10
Použít vybourané kostky
Vč .  nakoupení nových - nedostatek na  cca 4 ,7  m2
Uložení do bet. lože z betonu 020/25n, XFS v tl. min. 0,10 m
Jednotlivé kostky budou vyspárovány cementovou maltou MCZS, XF4

Cenová soustava OTSKP - 2025

levá strana 2,68+17,13+4,12+6,32+12.13+8,02+2,68+11,09+15.41+0,41+8,47+12,15+14,40+12,19+6.12+5,57+
6,99+3.83+3,25 = 152.960 [A]

Specíňkac'e

pravá strana.2,56+11 .87+34,80+14,06+0.37+7,13+6,73+4.43+1.07+1,07+4,64+5,36+15.41+12.52+1,25+6,27+
14.34+9,51+0,23+1,85+11.31+O,13+5.31+1,63+2,74 = 176.590 [B]

, Celkové množství = 329.550
Celkem 329.55 = 329,550



E

Obj

AspeEsticon
3.1 .1.1 (25.1 .7.0)

ekt:

Firma:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

[50101] - Komunikace

Strana 22 z 38

PC Kód Název Množství JOC Celkem

47.

48

Specifikace

582612

Cenová soustava

iSpaciňkace

582615

Cenová soustava

Položka zahmuje:
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané
dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané
výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubniků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpustí,
šachet a pod., nestanoví-lí zadávací dokumentace jinak
Položka nezahmuje:
- postňky, nátěry
- těsnění podél obrubniků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovaěů, vpustí. šachet a pod.
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL BOMM DO LOŽE Z KAM
Chodnlk / nástupiště a prostor pro popelnice - kompletní skladba
Betonová dlaůa tl. 0.08 m. šedá do lože z DK 4/8 tI. 0,04 m

OTSKP - 2025

levá strana 2,11  +2.43+9.42+85.44+9,10+9.39+2,51+2,58+9.64+91,79+89.76 = 314.170 [A]

pravá strana 108.75+36,67+93.84 = 239.260 [B]
Celkové množství = 553.430

Celkem 553.43 = 553.430
Položka zahrnuje:
— dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané
dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané
výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků. odvodňovačů. vpustí.
šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

KRYTY z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL BDMM Do LOŽE z KAM
Barevně kontrastní pás š. 0,30 m podél nástupní hrany BUS zastávky
Betonová dlažba tl. 0.08 m. červená do lože z DK 4/8 tl. 0,04 m

OTSKP - 2025

M2 553.430 .

23.190



E ASpeEsticon
3.1.1.1 (251.720)

Objekt:

Firma:

POLOŽKY soumsu PRACÍ

[30101] - Komunikace

Strana 23 z 38

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

49

Specifikace

582618

ÍCenová soustava

Specílíkace

BUS zastávka - Dům L (vlevo) 4,18 = 4,180 [A]
BUS zastávka - Dům L (vpravo) 5,40 = 5,400 [B]
BUS zastávka - Sever střed (vlevo) 4,12 = 4,120 [C]
BUS zastávka - Sever střed (vpravo) 5,37 = 5,370 [D]
BUS zastávka — Sever 4,12 = 4,120 [E]
Celkové množství = 23,190
Celkem 23,19 = 23,190
Položka zahmuje:
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané *
dokumentací a pro předepsanou výplň spar
— očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podldadní vrstvy & předepsané
výplně spar - .. _
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání. vrstvy po  etapách .
- úpravu napojení, ukončení podél obrubnikú, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařizení, odvodňovacích proužků, odvodňovečů, vpustí. šachet a pod.
KRYTY z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL BOMM DO LOŽE z KAM
Umělá vodící linie š. 0,40 m
Betonová dlažba s drážkou tl. 0,08 m, šedá do lože z DK 4/8 tI. 0.04 m

OTSKP - 2025
BUS zastávka - Dům L (vlevo) 3,00 = 3,000 [A]
BUS zastávka - Sever střed (vlevo) 3,00 = 3,000 [B]
BUS zastávka - Sever 3.00 = 3.000 [C]
u prodejny Hruška 16,10 = 16,100 [D]
Celkové množství = 25,100

_ Celkem 25,1 = 25,100
Položka zahmuje:
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané
dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané
výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, *“
šachet a pod., nestanoví-ii zadávací dokumentace jinak
Položka nezahmuje:
- postřiky, nátěry
— těsnění podél obrubníkú, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovečů, vpusti, šachet a pod.

M2 25Q10'0



E AspeEsticon F i rma:  Strana 24 2 38

3.1 .1.1 ( 25 .1 .70 )

POLOZKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [50101] - Komunikace

PČ  Kód Název MJ Množství JOC Celkem

50 582613 KRYTY z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL BOMM DO LOŽE z KAM M2 84.500 
Varovné pásy š. 0,40 m
Signální pásy š. 0,80 m
Betonová reliéfní dlažba tl. 0,08 m, červená do lože ?. DK  4/8 ti. 0,04 m

Cenová soustava OTSKP - 2025
levá strana

varovné pásy 1,15+0.79+0,80+O.80+4,00+1,60+1,20+3,25+3,52+1,20+3.30+3,18+1,31 = 26.100 [B]

signální pásy 5,42+3,11+0,93+2,87+3,07 = 15,400 [C]
pravá strana
varovné pásy 1,15+0,55+1,10+1,21+1,28+1,68+3,33+3.30+1,44+3,34+2,89+1,74 = 23,010 [E]
signální pásy 3,00+0.63+2,54+7,97+2,70+3,15 = 19,990 [F]
Celkové množství = 84,500
Celkem 84,5 : 84,500
Položka zahrnuje:
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané
dokumentaci a pro předepsanou výplň spar
— očištění podkladu __ _ . _. _
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy & předepsané

S . kace výplně spar
p 9 cm - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky pokládáni vrstvy po etapách ,

— úpravu napojeni, ukončení podél obrubnlkú. dilatačních zařizení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
Položka nazahmuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníkú, dllatačních zařizení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet & pod. .

51 583001 KRYT ZE SiLNlČNÍCH DÍLCÚ (PANELÚ) M3 63.570 

Cenová soustava

Betonový zastávkový panel o rozměru 2.95 x 2,00 (2,15) m a ti. 0,26 m
Výška nástupní hrany 0,16 m
Uložení do lože z DK 4/8 tl. 0,04 m

OTSKP - 2025



_E_AspeEstIcon
3.1.1.1 (25.110)

Objekt:

Firma:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

[80101] - Komunikace

Strana 25 z 38

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

_52

Speclňkace

583002

Cenová soustava

levá strana
nájezdový (1+1 +1 )*1,63 = 4,890 [B]
základní (5+5+5)*1,63 = 24,450 [C]
Výjezdový (1+1+1)*1,63 = 4,890 [D]
pravá strana
nájezdový (1+1)*1,63 = 3,260 [F]
základní (7+7)'1,63 = 22,820 [G]
Výjezdový (1+1)*1.63 = 3,260 [H]
Celkové množství = 63,570
Celkem 63,57 = 63,570
Položka zahrnuje:
- dodání dílců v požadované kvalitě, dodán! materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a
pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu '
- uloženi dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané
výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení. ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti,
šachet a pod., nestanoví-Ii zadávací dokumentace jinak
Položka nezahmuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačnlch zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCÚ (PANELÚ)
Betonový přechodový panel (roznášeci deska) o rozměru 3,32 (1.85; 2,00; 2,15) x 0.75 m a tl. 0,10 m
Uložení do lože z DK 4/8 tI. 0,04 rn

OTSKP - 2025

M3 8,341



E AspeEstlcon Firma: Strana 26 z 38

3.1.1 .1 (25.110)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [30101] - Komunlkace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
levá strana
deska č. 1 (1+1 +1 )*3,32*0,75*0,10 = 0,747 [B]
deska č. 2 (1+1+1)*1,85"0,75*0,10 = 0.416 [C]
deska č. 3 (5+5+5)*2.00*0,75*0,10 = 2,250 [D]
deska č. 4 (1+1+1)*2,15*0,75*0.10 = 0,484 [E]
deska č. 5 (1+1+1)'3,32*0,75*O,10 = 0.747 [F]
pravá strana
deska č. 1 (1+1)*3,32*0,75*0,10 = 0.498 [H]
deska č. 2 (1+1)*1,85*0,75*0,10 = 0.278 [|]
deska č. 3 (7+7)*2,00*0.75*0,10 = 2,100 [J]
deska č. 4 (1+1)*2,15*o,75*o,1o = 0,323 [K]
deska &. 5 (1+1)*3.32*0,75*0,10 = 0.498 [|_]
Celkové množství = 8,341
Celkem 8,341 = 8,341
Položka zahrnuje:

„.. ' - dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a
pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané

Specifikace výplně Spar— zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrah/y po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod., nestanoví-Ii zadávací dokumentace jinak
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí. šachet & pod,

53 587205 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDlC — M2 209.080 
Předlážděnl chodníku ve stávajících plochách
Betonové dlaždice o rozměru 0,30/0,30m a ti. 0.04 rn do  lože z TK  014 tl. 0,04 m
Za poškozené dlaždice budou jako náhrada použity odstraněné v rámci stavby

Cenová soustava OTSKP - 2025
levá strana 38,27+5,51+5.48+5,48+7.17+2,15+2,57+4.91+2,76+4,60+4,27+3,18 = 86,350 [A]
pravá strana 5,98+1,31+2,61+5,31+82,26+5,15+5,14+4,87+3,92+6,18 = 12,730 [B]
Celkové množství = 209.080
Celkem 209,08 = 209.080



E AspeEsticon
3.1.11 (25.110)

Objekt:

Firma:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

[SO1 011 - Komunikace

Strana 27 z 38

Pč Kód Název MJ Množství JOC Celkem

55

56

Specillkace

" 587206

Cenová soustava

Specifikace

58.920

Cenová soustava

Specílikace

89712.R

Položka zahrnuje:
- pod pojmem *předláždění* se rozumi rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebnlho
materiálu (bez dodávky nového)
- nezbytnou manipulací s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)
- dodání a rozprostřeni materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň
spar
Položka nezahmuje:
- doplnění plochy s použitím nového materiálu (vykazuje se v položce 6.582)
PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU z BETONOVÝCH DLAŽDlC SE ZÁMKEM
Předlážděnl chodníku ve stávajících plochách
Betonová dlažba o rozměru 0.20/10 m a ti. 0.08 m do lože z DK 4/8 tl. 0,04 m
Za poškozenou dlažbu bude jako náhrada použita odstraněná v rámci stavby

OTS KP - 2025
levá strana 18,62+16,43 _= 35,050 [A]
pravá strana 7,07+11,86 = 18,930 [B]
Celkové množství = 53,980
Celkem 53,98 = 53,980
Položka zahrnuje: \
- pod pojmem *předlážděni'“ se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního
materiálu (bez dodávky nového)
- nezbytnou manipulací s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištěni)
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tlouštku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplň
spar
Položka nezahrnuje:
- doplnění plochy s použitím nového materiálu (vykazuje se v položce (3.582)
VÝPLŘI SPAR MODlFlKOVANÝM ASFALTEM
Asfaltové těsnící zálivka za horka o rozměru 0,012'x 0,025 m v napojení, podél bet. zastávkových panelů a podél
dvoulinky
Typ N2 dle ČSN EN 14188 do předem vyfrézované drážky
OTSKP - 2025
pol. č. 113763 1771.21 = 1771 „210 [A]
Celkem 177121 = 1 771.210
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materialu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem
Položka nezahmuje:
- x
VPUST KANALIZAČNI ULIČNÍ KOMPLETNÍ z BETONOVÝCH DÍLCl'J
Nové UV
Vč. napojení do kanalizace (výkop rýhy, vybouránistáv. potrubí. nové potrubí, obsyp potrubí, zásyp rýhy do
úrovně zemni pláně a doplnění skladby vozovky)

M25

KUS

53.980

1771210-

30.000



E AspeEstlcon
3.1 „1.1 (25.1 .7.0)

Objekt:

Firma:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

[80101] - Komunikace

Strana 28 z 38

Pč Kód Název MJ Množství JOC Celkem

57

\ 5 9

Cenová soustava

Specifikace

899.21

Cenová soustava

Specifikace

_ 89923

' Cenová soustava

Specíňkace

912A8

Cenová soustava

' Položka zahrnuje:

OTSKP - 2025
UV1 - UV30 30 = 30,000 [A]
Celkem 30 = 30,000
Položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou _do styku se zeminou nebo
kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce
Položka nezahrnuje:
- X

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPÚ
Výšková úprava poklopu jednotné kanalizace
Vč. vybourání stávajícho poklopu, podbetonove'ní, zajištění všech nezbytných prvků a nového poklopu

OTSKP — 2025
5 = 5,000 [A]
Celkem 5 = 5,000

- všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrch
vozovky nebo chodníku)
Položka nezahmuje:
- x
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCÚ
Výškový úprava vodovodních povrchových prvků
Vč. jejich vybourání. podbetonova'nl & zajištění všech nezbytných prvků! případně pořízení nových prvků

OTSKP - 2025
1 = 1,000 [A]
Celkem 1 = 1,000
Položka zahrnuje:
- všechny nutné práce a materiály plo zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu
vozovky nebo chodniku)
Položka nezahrnuje:
- x
BALISETY Z PLASTICKÝCH HMOT
Směrový sloupek zelený kulatý - baliseta — Z11h

OTSKP - 2025

KUS

; KUS

_ Kus

5,000

“1,000

71 .000



E AspeEstioon
3.1.1.1 (25.1 .70)

Objekt:

Finna:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

[30101] - Komunikace

Strana 29 z 38

Pč Název MJ Množství JOC Celkem

60

61

Specifikace

914121

* Cenová eoustava

Specifikace

914121R

Cenová soustava

Specifikace

levá strana 5+3+6+8 = 22,000 [A]
pravá strana 4+2+2+3+7+7+3+4+3+3+3+B = 49,000 [B]
Celkové množství = 71,000
Celkem 71  = 71,000
Položka zahmuje:
- dodání & osazení balisety včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostavenlštní dopravu
- odrazky plastové nebo : retrorellexní fólie
Položka nezahrnuje:
- X

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TŘ  1 — DODÁVKA A MONTÁŽ
Nové a vyměněná SDZ „

OTSKP - 2025 .

B1+E13 ( 1+1 ) *2  = 4000 [A] '
B4+E13 1+1 = 2,000 [B]
3291 = 1,000 [C]
C9a 1 = 1,000 [D]
lP11c1+1+1+1+1 = 5,000 [E]

IPB 1+1+1+1 = 4.000 [F]
P2 1+1 = 2.000 [G]
P4 1 = 1,000 [H]
Celkové množství = 20,000
Celkem 20 = 20,000
Položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni
Položka nezahmuje:
- X

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TŘ 1 _ DODÁVKA A MONTÁŽ
Montáž označníku BUS zastávky na kotevní prvky v novém bet. základu dle typového řešení DPmHK
Označnlk BUS zastávky a kotevní prvky dodá DPmHK
Vč. zhotovení nového bet. základu z betonu CZO/25, XF3 s usazenými kotevními prvky
OTSKP - 2025
5 = 5.000 [A]
Celkem 5 = 5,000
Položka zahrnuje:

' - dodávku a montáž Značek v požadovaném provedení
Položka nezahrnuje:

r - X

KUS

KUS '

20,000;

5,000



E AspeEstioon

3.1 .1.1 (25.1 1.0)

Objekt:

Firma:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

[80101] - Komunikace

Strana 30 z 38

PČ Kód Název Množství JOC Celkem

, 62 914123

Specifikace

63 914123.R

Specifikace

64 914911

Cenová soustava

Cenová soustava

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FóLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ
Odstranění stávajících SDZ
Vč. naložení, odvozu, uložení a poplatku za skládku odpadu
OTSKP - 2025
A11 1+1 = 2,000 [A]
B1+E13 (1+1)*2 = 4,000 [B]
B28 1+1+1 = 3,000 [C]
B28+E3a 1+1 = 2,000 [D]
B28+E4 1+1 = 2,000 [E]
528+E8c 1+1 = 2,000 [F]
B28+E83 1+1 = 2.000 [G]
B29 1+1 = 2,000 [H]
B4+E13 1+1 = 2,000 [|]
54 1 = 1,000 [J]
IP61 = 1,000 [K]
P2 1+1 = 2,000 [L]
P4 1 = 1,000 [M]
Celkové množství = 26,000
Celkem 26 = 26,000
Položka zahmuje:
- odstraněni, demontáž a odklizen! materiálu .s odvozem na předepsané misto
Položka nezahmuje:
- x
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ
Demontáž označníku BUS zastávky
Vč. naložení, odvozu a uložení v areálu TSHK (DPmHK)
Vč. vybourání stávajícího bet. základu - naložen [, odvoz, uložení a poplatku za skládku odpadu
OTSKP - 2025
5 = 5.000 [A]
Celkem 5 = 5,000
Položka zahmuje:
- odstranění, demontáž a odklízení materiálu s odvozem na předepsané místo
Položka nezahrnuje:
- x
SLOUIÍSÉY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKAA
MONT
Nové sloupky pro SDZ vč. jejich bet základu

KUS

KUS_

KUS

26,000

5,000

17,000

0



E AspeEstlcon
3.1.1.1 (25.110)

Objekt:

Finna:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

[50101] - Komunikace

Strana 31 z 38

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

65

66

Cenová soustava

Specňikace

914913

Cenová soustava

“ Specifikace

* 915111

, Cenová soustava

OTSKP - 2025
17 = 17,000 [A]
Celkem 17 = 17,000
Položka zahrnuje:
- sloupky
- upevňovací zařízení
- osazení (betonová patka, zemní práce)
Položka nezahrnuje:
- x
SLOUPKY A STOJKY D2 2 OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ
Odstranění stávajících sloupků SDZ vč. jejich bet. základu
Vč. naložení, odvozu, uložení a poplatku za skládku odpadu

OTSKP - 2025
11 = 11,000 [A]
Celkem 11 = 11,000
Položka zahrnuje:
- odstranění, demontáž a odldizení materiálu s odvozem na předepsané místo
Položka nezahmuje:
— x
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
VDZ - barva

OTSKP - 2025

KUS

M2

11 „000

579.993



E As sauce" Firma: Strana 32 : a
3.1 .1.1 (25.1.70)

POLOŽKY soumsu PRACÍ
Objekt: [80101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
V1a (0,125) (31 ,00+39.20)*0.125 = 8,775 [A]
V1 a (0,125) obrys dopravních stínů (24.47+29,86)*0,125 = 6,791 [B]
V2a (3,00/6.00l0,125) (137,00+100,50+56,73)*3,00/9,00*0,125 : 12,260 [C]
V2b ( 1  ,50/1  ,50/0,125) (40,50+13,50+16,50+16,50+19,50+18,00)*0,5*0.125 = 7,781 [D]

V2b (LSD/1501025) (16,50*3+19,50+18,00*2)*0,5*0,25 = 13,125 [E]
V3a(3.00/1,50/0.125)(30,00'4)*(3,00/4.50+1,00)*0,125 = 25.000 [F]
V4 (0,25) a obrys dopravních stínů (4,31+18,74+11,21+10.42+17,44+32,51+45,35+22,4+20.13+22,97+23,33+
13,76+40,89+28,32+14,64+26,08+9,33+10,84+32,20)*0,25 = 101.218 [G]

V5 9.34*o,50 = 4,670 [H]
V7 s vodícím pásem přechodu (10.00+9,00+10,00+9.00)*3,00*0.50 = 57,000 [|]
V7 (5,00+7,00)'3,00*0,50 = 18,000 [J]
V1  Od (0,50/0,50/0,25) (30,50+48,50+32.50+29,50+74,50)*0,5'0,25 = 26.938 [K]

V113 (0.125) (38,94*3+49,29*2)*0,125 = 26,925 [L]
V13a (0.50/o,50) (14,48+22,01+32.96+10,58+9,56+21.28+48.11+58.66+15.76+34,13+27.38+28,19+19.05+58,47
+38,79+14,66+37,75+51,2)*0,5 = 271.510 [M]

Celkové množství = 579.993
Celkem 579.993 = 579.993
Položka zahm uje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- předznačenl a reflexní úpravu

Specifikace Položka nezahmuje:

Zžúsob měření:
_ - měří se pouze natlrana' plocha 
67 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ- ODSTRANÉNÍ M2 8,313 

Odstranění stávajícho VDZ v ZÚ
Cenová soustava OTSKP - 2025

V1a (0.125) 14.50*0,125 = 1.813 [A]
V5 13,oo*o.50 = 6,500 [B]
Celkové množství = 8,313
Celkem 8,313 = 8,313
Položka zahmuje:
- odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zaťenl, zbroušenl)

Specifikace - odklízení vzniklé suti
'. Položka nezahmuje:

  - x



E AspeEsti con
3.1 .1.1 (25.1.70)

Objekt:

Firma:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

[80101] - Komunikace

Strana 33 z 38

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

68

69

915211

Cenová soustava

Specifikace

915221

Cenová soustava

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
VDZ - vícesložková hladká plastická hmota nanášená za studena na značení barvou

OTSKP - 2025
část poí. č .  915111

V5 4,670 = 4,670 [B]
V7 s vodícím pásem přechodu 57,000 = 57,000 [C]
V7 18,000: 18,000 [D]
V11a (0,125) 26,925 = 26,925 [E]
V13a (0.50/0,50) 271.510 = 271 ,510 [F]
Celkové množství = 378.105
Celkem 378,105 = 378.105
Položka záhmuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- předznačení a reflexní úpravu
Položka nezahrnuje:

Zžúsob měření:
- měří se pouze natíraná plocha
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLADKA
VDZ - vícesložková stmkturální nehlučná plastická hmota nanášená za studena na značení barvou

OTSKP - 2025
část pol. č. 915111
V1a (0,125) 8,775 = 8,775 [B]
V1a (0,125) obrys dopravních stínů 6,791 = 6,791 [C]
V2a (3,00/6.00/0,125) 12,260 = 12,260 [D]

' V2b (1,50/1,50/o,125) 7,781 = 7,731 [E]
V2b (1,50/1.50/0,25) 13.125 = 13,125 [F]
V3a (3,00/1,50/0,125) 25,000 = 25,000 [G]
V4 (0,25) a obrys dopravních stínů 101.218 = 101.218 [H]
V1 oa (o,5010,50/o,25) 26,938 = 25,938 [|]
Celkové množství = 201 ,888
Celkem 201,888 = 201.888

M2

M2

378.105

201.888 _



E AspeEsticon
3.1.1.1 (25.1.70)

Objekt:

Firma:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

[80101] - Komunikace

Strana 34 z 38

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

70

71

72

Specifikace

915521

» Cenová soustava

Specifikace

915522

„ Genova soustava

Specifikace

917212

Cenová soustava

Položka zahmuje:
— dodání a pokládku nátěmvého materiálu
- předznačení a reflexní úpravu
Položka nezahrnuje:
- x
Způsob měření:
- měří se pouze natlraná plocha
VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA
Nápis BUS — barva

OTS KP - 2025
levá strana 3*6 = 18,000 [A]
pravá strana 2'6 = 12,000 [B]
Celkové množství = 30,000
Celkem 30 = 30,000
Položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěmvého materiálu
- předznačení a reflexní úpravu
Položka nezahmuje:
- x
VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA
Nápis BUS - plast hladký

, OTSKP - 2025
levá strana 3*6 = 18,000 [A]
pravá strana 2*6 = 12,000 [B]
Celkové množství = 30.000
Celkem 30 = 30.000
Položka zahmuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- předznačení a renexní úpravu
Položka nezahrnuje:
— x
ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKÚ ŠÍŘ SOMM
Betonový silniční obrubník 0,08/0,25 m z bet. CSO/37, XF4
Osadit v rovině dlažby nebo s podsázkou min. 0,06 rn
Uloženl do betonového lože C20/25n. XF3 tl. min 0 ,10  m
Vč. zahutněni podkladu pod bet. ložem - Edef.2 = min 30 MPa (zemni pláň)

OTSKP - 2025

KUS

KUS

30.000

30.000

250.940



E AspeEstlcon
3.1.1.1 (25.1.70)

Objekt:

Firma:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
[80101] - Komunikace

Strana35z3a

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specih'kaoe

73 » 917224.1

J Cenová soustava

Specifikace

74 * 9172242

Cenová soustava

levá strana 7,25+5,38+4,60+1,61+7,86+2,92+1.30+1,00+1,63+1 ,00+4,14+2,00+5,50+2,00+5,19+6,39+1,00+1,53
+1 ,00+1 ,00+1 ,65+1,00+1,00+1,69+1.00+1 ,59+1,12+1,98+1,56+1,56+1 ,56+1,00+2,13+2,00+5.50+2,00+9,25+
1,29+1,00+1,31+1,31+1,39+1.37+1,44+1,42+1,80+2,35+5,50+2,00+5,97+1,44+1,00+0,68+1,68+1,00+2,05+1,45
+0,53+1,63+2,09+1.26+2,11+5,47+2,06+2,33+1,73+3,56+3,08+5,31+3.23+1,80 = 175,530 [A]

pravá strana 3.23+3,90+1,35+1,35+1,35+1,35+3,00+3,00+1.98+1,55+1,53+1,53+1,54+1.48+1,00+1,47+1,36+
1,00+18,49+1,43+1,42+1,64+0.33+2,17+3.89+3,12+4,68+1,80+1,00+1,00+1,47 : 75,410 [B]

Celkové množství = 250.940
Celkem 250,94 = 250.940
Položka zahrnuje:
- dodání a pokládku betonových obrubníkú o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci
- betonové lože lboční betonovou opěrku
Položka nezahmuje:
- )(

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY z BETONOVÝCH OBRUBNIKÚ ŠIŘ 150mm
Betonový silniční obrubník DJS/0,25 m z bet. C30l37, XF4. podsázka 0,15 rn
Uložení do betonového lože C20125n, XF3 tl. min 0,10 m
Vč. zahutnění podkladu pod bet. ložem

OTSKP - 2025

levá strana 5,37+1,66+60,39+1,72+6,30+1,72+15,00+1,67+6,30+1,67+24,51+1 ,71+6,30+1,71+40,47+1,76+6,.30+
1,76+11 ,05+4,60+23, 1 9+56,73+32,93+49,51+26,44+30,49+41.40+11,86+11 ,14+1,27+6,79+0,97+3,93+2,96+2,B4
+3,93+1,00+10,64+8,41+1,44 = 529.840 [A]

pravá strana 2 . 8 6 + 4 5 , 0 9 + 4 , 9 1 + 6 6 , 7 1 + 2 7 , 5 0 + 5 , 4 4 + 3 , 8 4 + 4 , 2 6 + 1 1 3 , 6 7 + 1 , 2 8 + 2 , 0 5 + 1 , 9 5 + 4 . 7 4 + 1 , 6 5 + 1 6 . 0 1 + 1 5 , 5 0 +

15.42+3.12+56,78+48.80+29,53+26,38+21,46+5,48+1 ,98+5,44+16,70+22,21+7,79+0,97+0,36+5.62+9.67+1 „CU+
1,00+11,20+1,48 = 609.850 [B]

Celkové množství = 1139.690
Celkem "39 ,69  = 1 139.690
Položka zahrnuje:
- dodání a pokládku betonových obrubnlků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci
- betonové lože i boční betonovou opěrku
Položka nezahrnuje:
- x
SlLNlČNI A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKÚ ŠÍŘ 150MM
Betonový náběhový obrubník 0,15/0,15—0,25 rn z bet. Gao/37, XF4, podsázka 0,02—0,15 m
Uložení do betonového lože C20125n. XF3 tl. min 0,10 m
Vč. zahutněnl podkladu pod bet. Iožem

OTSKP - 2025

1 139.690

48,000

1



E AspeEsticon Firma: Strana 36 z 38

3.1 .1 .1 (25.1 .7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [80101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství J OC Celkem
levá strana 26 = 26,000 [A]
pravá strana 22 = 22,000 [B]
Celkové množství = 48,000
Celkem 48 = 48,000
Položka zahmuje:
- dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci

Specůkaoe - betonové lože i boční betonovou opěrku
Položka nezahmuie:

. - X

, 75 9172243 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY z BETONOVÝCH OBRUBNÍKÚ šlŘ 150MM M 154.350 
Betonový nájezdový obrubník 0,15/0,15 m z bet. CSO/37, XF4, podsázka 0,02 rn
Uložení do betonového lože C20/25n, XF3 tl. min 0.10 rn
Vč. zahutněnl podkladu pod bet. ložem

Cenová soustava OTSKP - 2025

' levá strana 2,96+1,28+6,00+6,00+6,00+6,00+9,82+4,21+3,00+8.68+8,76+3.00+8.80+8,51+3,28+2.14+2.05+2.07
+2,06 = 94,620 [A]

pravá strana 2,98+2,75+3,00+3,10+3.00+8,74+8,70+3,00+8,76+7,69+3,73+2,1B+2,10 = 59,730 [B]
Celkové množství = 154.350
Celkem 154.35 = 154.350
Položka zahrnuje:
- dodání a pokládku betonových obmbníkú o rozměrech předepsaných zadávací dokumenc

Specifikace - betonové lože i boční betonovou opěrku
Položka nezahrnuje:
- x

76 _ 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 10.000 
Betonový bezbariérový obrubník přechodnový pravý HK 4001290-H25l1000 — PP
Betonový bezbariérový obrubník přechodnový levý HK 4OOIH25-290l1000 - PL
Z bet. C45155, XF4. XDS
Uložení do betonového lože C25130, XF3 tl. min 0.15 m

Cenová soustava OTSKP - 2025
i levá strana

HK 400/290-H25/1000 - PP 3 = 3.000 [B]
HK 4OOIH25—290/1000 - PL 3 = 3,000 [C]
pravá strana
HK 400/290-H25l1000 - PP 2 = 2,000 [E]
HK 400/H25-290/1000 - PL 2 = 2,000 [F]
Celkové množství = 10.000
Celkem 10 = 10,000

v
,



E AspeEsticon Firma: Strana 37 z 38

3.1 .1.1 (25.1 .7.0)

POLOZKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [80101]  - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
Položka zahmuje:
- dodání a pokládku betonových obrubnlků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci

Specifikace - betonové lože i boční betonovou opěrku
Položka nezahrnuje:
- x

77 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL D0 50MM M 238.730 
Řezání asfaltobetonového krytu v napojení

Cenová soustava OTSKP - 2025 .
' 11,19+8,26+7,50+7,40+7,25+145,47+5,90+8,75+1 1 ,00+8,06+8,95+9,00 = 238.730 [A]

Celkem 238,73 = 238,730
Položka zahm uje:
— řezání vozovkové vrstvy v předepsané doušťce

* Speciňkaoe , . -_ spotřeba vody _
Pol0žka nezahmuje: :
'-—x .

73 919123 ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL D0 150mm M 3,000 
Řezání betonového krytu v předpokládané tl. 0,15 m v napojení — křížení s ÚK vpravo v km 0,350 10

_ Cenová soustava OTSKP - 2025
8,00 = 8,000 [A]
Celkem 8 = 8,000
Položka zahrnuje:
- řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce

Specifikace — spotřeba vody
Položka nezahrnuje:
- x

79 93767.R MOBILIÁŘ - PŘISTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS f 4,000 ' 
Demontáž přístřešku BUS zastávky (vč. lavičky) '
Vč .  naložení, odvozu a uložení v areálu TSHK (DPmHK)
Vč. vybourání stávajícího bet. základu - naložení. odvoz, uložení a poplatku za skládku odpadu
Zpětná montáž přístřešku BUS zastávky (vč. lavičky) na kotevní prvky v novém bet. základu dle typového řešení
DPmHK
Vč .  zhotovení nového bet. základu z betonu CZO/25. XF3 s osazenýrní kotevnímí prvky

Cenová soustava OTSKP - 2025
4 = 4,000 [A]
Celkem 4 = 4,000



E AspeEsticon Firma: Strana 38 z 38

3.1.1.1 (25.110)
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [80101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
Položka zahrnuje:
— montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentaci (materiál uvedený v
textu představuje rozhodující podíl ve výrobku)
— mimostavnis'tní a vnitrostaveništni dopravu

Specifikace - nezbytné zemní práce a základové konstrukce
' - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Položka nezahrnuje:
- x

' 80 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTI KOMPLETNÍCH KUS 29,000 
Vybouráni UV
Vč .  naložení. odvozu, uložení a poplatku za skládku odpadu

Cenová soustava OTSKP - 2025
29 = 29,000 [A]
Celkem 29 = 29,000
Položka zahmuje:
- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,

S eoitíkaoe - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
p Položka nezahrnuje: v :

— poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde _
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce)



HARMONOGRAM

Činnost

a ostatní

Komunikace
ní

Komunikace
Potrubí
Ostatní konstrukce a

Termín zahájení provádění díla (zároveň termín předání místa p|něnílstaveniště): 18.08.2025
Termín dokončení a předání celého díla (zároveň termín vyklizení staveniště): nejpozději do 14.11.2025




